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Introduction

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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perjantai 1

Apostoli Paavali vahvistaa Hengen kautta 1. 
Korinttolaiskirjeessä 3:21 sen, mitä Pietari kirjoitti 

meille ylempänä olevan avausjakeemme loppuosassa. Siinä 
sanotaan: "...kaikki on teidän." Sinulla on kaikki Kristuksessa 
ja Kristus on sinussa.

Jumalan jumalallinen voima, ei oma kyvykkyytesi tai 
ihmisviisautesi, on antanut sinulle KAIKEN, mitä elämään ja 
jumalisuuteen tarvitaan. Tämä tarkoittaa, että sinulta ei pitäisi 
koskaan puuttua mitään. Sinun täytyy uskoa tämä, koska se 
on Jumalan Sana sinua koskien.

Kun Jumala sanoo, että Hän on tehnyt jotain, sinun 
ei tarvitse yrittää lunastaa sitä. Sinä vain hyväksyt sen ja 
toimit sen mukaisesti. Hänen Sanansa on kaikki tarvitsemasi 
todisteet. Herra Jeesus sanoi: “Taivas ja maa katoavat, mutta 
minun sanani eivät koskaan katoa” (Matteus 24:35).  

Ja sitten Jesajan kirjassa 55:10-11 Hän sanoo: "Sillä 
niinkuin sade ja lumi, joka taivaasta tulee, ei sinne 
palaja, vaan kostuttaa maan, tekee sen hedelmälliseksi ja 
kasvavaksi, antaa kylväjälle siemenen ja syöjälle leivän, niin 
on myös minun sanani, joka minun suustani lähtee: ei se 
minun tyköni tyhjänä palaja, vaan tekee sen, mikä minulle 
otollista on, ja saa menestymään sen, mitä varten minä sen 

HÄNEN SANANSA ON KAIKKI 
TARVITSEMASI TODISTEET

Koska hänen jumalallinen voimansa on 
lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään 
ja  jumalisuuteen tarv i taan,  hänen 
tuntemisensa kautta, joka on kutsunut 
meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään 
(2. Pietarin kirje 1:3).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 9:14-32 & 4. Mooses 7-8

Apostolien teot 23:1-10 & Psalmi 50-51

2. Korinttolaiskirje 1:20 NLT; Markus 13:31; Luukas 21:33

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle kaiken, mitä 
tarvitsen voitokkaan ja menestyksekkään elämän elämiseen. 
Sinä et ole kutsunut minua köyhyyteen, sairauteen, tauteihin 
ja heikkouksiin, vaan kirkkauteen ja hyveellisyyteen. Sinä olet 
antanut minulle elämän jatkuvassa ylistyksessä, kirkkaudessa, 
kunniassa ja kiitollisuudessa. Ylistys Jumalalle! 

RUKOUS

lähetin." 
Jumalan Sana on luotettava. Se ei koskaan epäonnistu 

ja se tulee aina tuottamaan sitä, mistä se puhuu, jos vain 
toimit siinä. Älä aseta rajoituksia omalle elämällesi. Sinä olet 
Jumalan lapsi, ja Hän on tuonut sinut loputtomien resurssien 
elämään: rajattomiin siunauksiin ja mahdollisuuksiin. Vaella 
tietoisesti ja jatkuvasti Hänen Sanansa valossa.

Ei ole olemassa mitään sellaista, mitä voisit tarvita tai tahtoa 
jumalallista elämää varten, joka ei olisi jo sinun Kristuksessa. 
Muista, mitä luimme avausjakeestamme. Se on myös linjassa 
sen kanssa, mitä Raamattu sanoo Efesolaiskirjeessä 1:3: 
"Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 
Jumala ja Isä, joka on siunannut meitä taivaallisissa kaikella 
hengellisellä siunauksella Kristuksessa." Halleluja!

Jumalan Sana on kaikki tarvitsemasi todisteet, että sinä 
olet yhtä Herran kanssa, sinä olet Jumalan vanhurskaus 
Kristuksessa Jeesuksessa. Sinulla on jumalallinen terveys, 
sinä olet menestys, sinä olet ylivertainen Saatanaan nähden 
ja sinä voit tehdä kaiken Kristuksen kautta. Sana sanoo, että 
kaikki, mihin lasket kätesi, menestyy (Psalmi 1:3). Elä Sanan 
perustalta käsin.
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Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 5:26: "Sillä 
niin kuin Isällä on elämä itsessänsä, niin hän on 

antanut elämän myös Pojalle, niin että myös hänellä on 
elämä itsessänsä". Tämä tarkoittaa, että Jeesuksella oli 
synnynnäisesti elämä itsessään: jumalallinen luonto. Hän 
sanoi: "Tahdon teidän tietävän ja uskovan, että Isä on minussa 
ja minä olen Hänessä" (Johannes 10:38). Tämä on aivan 
kertakaikkisen ihmeellistä. 

Tämä on juuri sitä, mitä Jumala tahtoo meille. Tämä oli 
Hänen tarkoituksenaan, kun Hän loi ihmisen, että Hän olisi 
ihmisessä ja ihminen olisi Hänessä, jotta meistä tulisi super-
olentoja - kopioita ja heijastuksia Jumalasta. Halleluja!

Kun vastaanotat Kristuksen ja olet liittyneenä Häneen, 
silloin tulet yhdeksi Hänen kanssaan. Raamattu sanoo: "Mutta 
joka yhtyy Herraan, on yksi henki hänen kanssaan" (1. 
Korinttolaiskirje 6:17). Tämä ykseys Kristuksen kanssa tekee 
sinusta yliluonnollisen, koska Hänen jumalallinen elämä 
syrjäytti sen ihmiselämän, johon sinä synnyit biologisista 
vanhemmistasi.

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, sinulla on Kristus-elämä. 
Siksi avausjakeemme sanoo, että Kristus on sinun elämäsi. 
Ja sitten 1. Johanneksen kirjeessä 5:11-12 NIV sanotaan: "Ja 
tämä on se todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen 
elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassaan. Sillä, jolla on 
Poika, on elämä; sillä, jolla ei ole Jumalan Poikaa, ei ole 

HÄN ANTOI MEILLE KAIKEN
lauantai 2

Kun Kristus, meidän elämämme, ilmestyy, 
silloin tekin hänen kanssaan ilmestytte 
kirkkaudessa (Kolossalaiskirje 3:4).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 9:33-50 & 4. Mooses 9-10

Apostolien teot 23:11-21 & Psalmi 52-54

Kolossalaiskirje 1:26-27; 1. Johannes 5:11-13

Kiitos sinulle Herra Jeesus, että olet antanut minulle KAIKEN! 
Sinä annoit minulle Nimesi, annoit minulle vanhurskautesi 
ja annoit minulle oman elämäsi. Minä olen nyt osanottajana 
Jumalan-kaltaisuudessa, olen Jumalan perillinen ja Kristuksen 
kanssaperillinen. Sellainen kuin sinä olet, olen myös minä 
tässä maailmassa. Siunattu olkoon Jumala!

TUNNUSTUS

elämää." Siunattu olkoon Jumala!
Apostoli Johannes viittaa ylempänä olevissa jakeissa 

iankaikkiseen elämään. Sillä, jolla on Jeesus, Jumalan Poika, 
on iankaikkinen elämä. Ja siinä, kun Hän antoi sinulle 
iankaikkisen elämän, Hän itse asiassa antoi sinulle oman 
Itsensä, sillä Hän on Itse iankaikkinen elämä: "Mutta me 
tiedämme, että Jumalan Poika on tullut ja antanut meille 
ymmärryksen, tunteaksemme sen Totisen; ja me olemme 
siinä Totisessa, hänen Pojassansa, Jeesuksessa Kristuksessa. 
Hän on totinen Jumala ja iankaikkinen elämä" (1. Johannes 
5:20). Halleluja!

Tästä on kyse Evankeliumissa! Jeesus antoi meille KAIKEN 
sen, mitä Hän on! Hän antoi meille oman Nimensä, Hän 
antoi meille oman vanhurskautensa ja Hän antoi meille oman 
elämänsä. Raamattu sanoo, että me olemme kanssaperillisiä 
yhdessä Hänen kanssaan (Roomalaiskirje 8:17). Sellainen 
kuin Hän on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa (1. 
Johannes 4:17).
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sunnuntai 3
SYNTYNEENÄ HÄNEN RAKKAUS-

POIKANSA VALTAKUNTAAN
Kiittäen Isää… Joka on pelastanut meidät 
pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät 
rakkaan Poikansa valtakuntaan 
(Kolossalaiskirje 1:12-13).

Tiesitkö, että sinulla on valta pimeyden voimien 
ylitse ja että sinä voit hallita niitä? Näin siksi, koska 

sinä olet uusi luomus ja uuden luomuksen ei tulisi koskaan 
olla Saatanan tai pimeyden voimien orjuudessa tai niiden 
palveluksessa! Sinä olet syntynyt Jumalan Rakkaus-Pojan 
Valtakuntaan.

Uusi luomus on yhtä Herran kanssa. Sinut on asetettu 
istumaan yhdessä Kristuksen kanssa: "paljon korkeammalle 
kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista 
nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan tässä maailmanajassa, 
vaan myös tulevassa" (Efesolaiskirje 1:21). Sellaiset kristityt, 
jotka ovat joutuneet demonien ja demonisen toiminnan 
armoille, eivät käytä auktoriteettiaan ja hallintavaltaansa 
Kristuksessa.  

Kun sinä uudestisynnyit, sinulle annettiin auktoriteetti 
Jeesuksen Nimessä paholaisten pois ajamiseen ja Saatana 
tietää tämän. Jeesus sanoi sen olevan ensimmäisenä merkkinä 
heistä, jotka uskovat Häneen: "Ja nämä merkit seuraavat 
niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos 
riivaajia" (Markus 16:17).

Hän sanoi sitten Luukkaan evankeliumissa 10:19: 



11

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 10:1-31 & 4. Mooses 11-13

Apostolien teot 23:22-35 & Psalmi 55

Luukas 10:19; Markus 16:17; Kolossalaiskirje 1:12-13 
AMPC

Herra on antanut minulle vallan tallata käärmeitä ja 
skorpioneja sekä kaikkea vihollisen voimaa. Näin ollen 
Saatanalla ei ole mitään sijaa minun elämässäni, kodissani 
tai läheisteni elämässä, sillä minulle on annettu kaikki valta 
ja auktoriteetti taivaassa ja maan päällä hallita ja pitää oma 
maailmani kurissa. Halleluja!

TUNNUSTUS

"Katso, minä olen antanut teille vallan tallata käärmeitä 
ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään 
ole teitä vahingoittava" (Luukas 10:19). Sinun täytyy laittaa 
Jumalan Sana tekemään työtään.

Jos huomaat tai havaitset, että Saatana sekoittaa asioita 
ympärilläsi - ehkäpä terveydentilassasi, työssäsi, perheessäsi 
tai rakkaidesi elämässä - aja hänet ulos. Tai ehkäpä hän tekee 
sitä kaupungissasi tai asuinmaassasi, aja hänet ulos Jeesuksen 
Nimessä ja ota tilanne haltuun.

Opettele vaeltamaan Jumalan Sanan valossa ja pidä 
kiinni siitä, että se, mitä Jumala on sanonut, on totuus. 
Uudestisyntyneenä sinä olet Saatanaa ylempänä. Sinä et ole 
demonien auktoriteetin tai hallintavallan alaisuudessa. Sinä 
et kuulu heidän toimintavallan piiriin, koska sinä olet syntynyt 
Jumalan rakkaan Pojan Valtakuntaan. Tämä on se paikka, 
missä sinä olet nyt. Halleluja!
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maanantai 4

Rakastan sitä, mitä Paavali sanoi Filippiläiskirjeessä 3:9, 
kun hän viittasi sen vanhurskauden ylivertaisuuteen, 

joka tulee uskosta Jeesukseen Kristukseen. Hän sanoi: "…
jotta voittaisin omakseni Kristuksen, ja minun havaittaisiin 
olevan hänessä ja omistavan, ei omaa vanhurskautta, sitä, 
joka laista tulee, vaan sen, joka tulee Kristuksen uskon kautta, 
sen vanhurskauden, joka tulee Jumalasta uskon perusteella."

Kun tunnustit Jeesuksen herruuden elämäsi ylle, Hänen 
vanhurskautensa välitettiin sinuun välittömästi. Kristuksen 
vanhurskaus on virheetöntä; ja tämä on se vanhurskaus, joka 
sinulla on. Se on täydellistä eikä sitä voi näin ollen enää tehdä 
paremmaksi. Mikään, mitä teet tänä päivänä, ei voi tehdä 
sinua enemmän vanhurskaaksi eikä myöskään vähemmän 
vanhurskaaksi Jumalan edessä.

Kun Jumala katsoo sinuun, Hän näkee Kristuksen 
vanhurskauden. Siksi Paavali sanoi Galatalaiskirjeessä 2:20: 
"Ja minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; 
ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan 
uskossa, hänen, joka on rakastanut minua ja antanut itsensä 
minun edestäni." Aivan kuten elät nyt Jumalan Pojan uskossa, 
et enää elä myöskään oman vanhurskautesi mukaan, vaan 
Jeesuksen Kristuksen vanhurskauden mukaan. 

HÄNEN VANHURSKAUTENSA 
YLIVOIMAISUUS

Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja 
vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat 
elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17).



13

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 10:32-52 & 4. Mooses 14-15

Apostolien teot 24:1-9 & Psalmi 56

Herra Jeesus oli vanhurskas Jumalan silmissä ja Hän oli 
ainoa, joka oli kelvollinen toimimaan meidän sijallamme, 
koska Hän oli ainoa, joka syntyi synnittömänä, sillä Hän 
syntyi neitsyestä.

Roomalaiskirje 4:25 kertoo meille, että Hänet "...
annettiin alttiiksi meidän rikostemme tähden ja herätettiin 
kuolleista meidän vanhurskauttamisemme tähden." 
Roomalaiskirjeessä 5:1 sanotaan: "Koska me siis olemme 
uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan 
kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta." 
“Vanhurskautettuna” oleminen tarkoittaa, että sinut on 
julistettu vanhurskaaksi ikään kuin et olisi koskaan edes 
tehnyt syntiä, koska minkäänlaisia syytteitä ei ole löydetty 
sinua vastaan. Halleluja!

Jos olet kamppaillut ollaksesi vanhurskas, silloin pyrit 
johonkin sellaiseen, joka ei johda mihinkään. Me emme 
kyenneet saavuttamaan vanhurskautta itseksemme, siksi 
Jumala antoi meille Hänen oman vanhurskautensa. Sinä olet 
aivan yhtä vanhurskas kuin mitä Jeesus on, koska Hän korvasi 
sinun syntiluonnon omalla vanhurskaudellaan ja antoi sinulle 
iankaikkisen elämän uudestisyntymisessä. Halleluja!  

Kyky olla oikeassa, tehdä oikein ja tuottaa vanhurskauden 
hedelmää ja töitä löytyy synnynnäisenä ominaisuutena 
hengestäni. Minä elän Jeesuksen Kristuksen vanhurskauden 
kautta. Siksi olen aivan yhtä vanhurskas kuin Jeesus on. 
Halleluja!

TUNNUSTUS

Filippiläiskirje 3:7-9; 2. Korinttolaiskirje 5:21; 
Efesolaiskirje 2:8-9 
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tiistai 5

Onko sinulle todella valjennut se, että Jeesus Kristus 
ristiinnaulittiin meidän puolestamme? Hän tuli itse 

asiassa meiksi ristillä. Hän ei ainoastaan kantanut syntejämme, 
vaan Hän kantoi myös varsinaisen syntiluontomme. Siksi 
Raamattu sanoo: "Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän 
tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan 
vanhurskaudeksi" (2. Korinttolaiskirje 5:21).

Jeesus oli meidän syntiemme kantajana ja siksi Hänet 
tehtiin synniksi, mikä tarkoittaa sitä, että me olimme 
kirjaimellisesti myös sillä samalla ristillä, kun Jeesus 
ristiinnaulittiin. Hän ei ollut siellä vain meidän edustajanamme, 
vaan Hän oli siellä sijaisenamme; meidän synnit laskettiin 
Hänen henkensä kannettavaksi. Hän otti meidän luontomme 
ja paikkamme.

Tähän on olemassa oikeudellinen näkökulma ja 
käytännöllinen näkökulma. Hän toimi laillisena edustajanasi, 
ja käytännöllisessä mielessä Hän oli sinä ristillä. Mitä tämä 
kaikki nyt tarkoittaa? Jos Hän otti sinun paikkasi ja luontosi, 
se tarkoittaa, että sinulla on nyt myös Hänen paikkansa ja 
luontonsa niin ikään. Hän otti paikkasi, jotta sinä voisit ottaa 
Hänen paikkansa.

Näin ollen, koska Hän oli synnitön, se tarkoittaa, 
että sinulla on Hänen synnitön luontonsa nyt, kun olet 
uudestisyntynyt. Nyt voit ymmärtää, miksi Raamattu sanoo 
1. Pietarin kirjeessä 2:9 KJV: "Mutta te olette valittu suku, 
kuninkaallinen papisto, pyhä kansa…." Huomasitko, miten 
siinä sanotaan, että sinä olet pyhä?

Tämä on seurausta sinun edestäsi annetusta Jeesuksen 

HÄN TULI MEIKSI RISTILLÄ
Sillä myös Kristus kärsi kerran kuoleman 
syntien tähden, vanhurskas vääräin puolesta, 
johdattaaksensa meidät Jumalan tykö; hän, 
joka tosin kuoletettiin lihassa, mutta tehtiin 
eläväksi hengessä (1. Pietarin kirje 3:18).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 11:1-26 & 4. Mooses 16-17

Apostolien teot 24:10-21 & Psalmi 57-58

Roomalaiskirje 5:8; 2. Korinttolaiskirje 5:21; 
Roomalaiskirje 6:3-5

Kristuksen sijaisuhrikuolemasta. Hän otti pois sinun 
syntiluontosi ja teki sinusta pyhän. Ja nyt sinä voit elää pyhää 
elämää. Halleluja!

Kaikkein kauneinta tässä ei ole nyt se, miten Hän 
otti meidän paikkamme ja luontomme, vaan se, mikä oli 
Hänen tarkoituksenaan kaiken tämän tekemisessä. Hänen 
tarkoituksenaan oli antaa meille Hänen oma paikkansa ja 
luontonsa. Efesolaiskirje 2:4-6 on niin kaunis sanoessaan: 
"Mutta Jumala, joka on armosta rikas… on tehnyt meidät 
eläviksi Kristuksen kanssa…ja yhdessä hänen kanssaan 
herättänyt ja yhdessä hänen kanssaan asettanut meidät 
taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa."

Hän antoi meille oman kirkkauden, herruuden, voiman, 
kunnian ja majesteettisuuden paikkansa ja teki meidät 
osanottajiksi omaan jumalalliseen luontoonsa. Sinä olet tänä 
päivänä aivan yhtä vanhurskas kuin mitä Jeesus on. Sinulla 
on sama elämä Hänen kanssaan: "Ja tämä on se todistus: 
Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja tämä 
elämä on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on elämä; 
jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole elämää" (1. Johannes 
5:11-12). Siunattu olkoon Jumala!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen Kristuksen antamasta 
uhrista ristillä minun puolestani, jonka ansiosta Jumalan 
vanhurskaus on välitetty minun henkeeni. Minä olen tullut 
uskon kautta vanhurskautetuksi ja viedyksi elämään tätä 
rauhan elämää Herran Jeesuksen Kristuksen kautta, jossa 
hallitsen synnin ja olosuhteiden ylitse, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 6

Huomasitko ylempänä olevassa avausjakeessamme 
käytetyn termin "erityisiä ihmisiä"? Tämä pitää 

sisällään myös sinut: sinä olet erityinen olento. Sinussa 
on jotain erilaista. Sinä olet ainutlaatuinen, sinä et ole niin 
kuin muut. Älä koskaan puhu vähättelevästi itsestäsi tai salli 
kenenkään tulla vähättelemään sinua.    

Sinä olet osanottajana jumalallisessa luonnossa, olet 
Jumalaa kantava astia. Sinä edustat jumaluutta. Sinä olet 
taivaallinen olento. Sinä olet Kristuksen laajennusta ja ilmaisua 
omalle maailmallesi. Tämä tuo mieleen erään pastorimme 
todistuksen eräästä tietystä perheestä, joka tuli tapaamaan 
häntä toimistolleen.

Tällä perheellä oli 3-vuotias tyttö mukanaan. Kun he 
olivat vaihtaneet kuulumisia pastorin kanssa ja jakaneet 
ajatuksia Jumalan Sanasta, he kääntyivät lähteäkseen. Kun 
he kävelivät pois päin, pieni tyttö huomasi kuvan seinällä ja 
pysähtyi, hän kääntyi vanhempiensa puoleen sanoen: "Tuo 
on Jeesus Kristus TV:ssä," osoittaen samalla kuvaa minusta, 
joka oli tämän pastorin toimiston seinällä.  

Mutta juuri näin Jeesus sanoi meitä koskien. Me olemme 
Hänen jumalallisen läsnäolonsa kantajia. Jeesus ei säästellyt 

SINUSSA ON JOTAIN ERILAISTA

Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä, 
jotta toisitte esiin ylistystä Hänelle, joka 
on pimeydestä kutsunut teidät Hänen 
ihmeelliseen valoonsa (1. Pietari 2:9 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 11:27-12:1-17 & 4. Mooses 18-19

Apostolien teot 24:22-27 & Psalmi 59-60

1. Pietari 2:9 AMPC; Heprealaiskirje 1:3; 1. Johannes 4:17

sanojaan, kun Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 14:9: 
"Joka on nähnyt minut, on nähnyt Isän." Jeesus on kuva 
tai ikoni näkymättömästä Jumalasta (2. Korinttolaiskirje 4:4, 
Kolossalaiskirje 1:15).

Tämä tarkoittaa, että Hän on visuaalinen julkitulo 
Jumalasta, Jumalan profiili. Heprealaiskirje 1:3 sanoo, että 
Hän on Jumalan kirkkauden säteily ja Hänen persoonansa 
olemuksen "tarkka kuva". Kreikan kielen termi "tarkalle 
kuvalle" on “charakter” ja se tarkoittaa faksikopiota tai 
printattua kopiota. Jeesus on siis faksikopio tai printattu kopio 
Jumalasta. Ja Raamattu sanoo sitten vielä: "Sellainen kuin Hän 
on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa!"

Näetkö nyt, miksi sinun ei tule koskaan nähdä itseäsi 
tavanomaisena persoonana? Kristus sinussa tekee sinusta 
erilaisen. Sinä olet Hänen kirkkautensa säteily, tarkka kuva 
Hänen persoonastaan. Halleluja!

Minä olen ainutlaatuinen ja kallisarvoinen aarre Jumalalle. 
Minä kannan itsessäni Hänen jumalallista läsnäoloaan. 
Olen Hänen kirkkautensa säteily ja tarkka kuva Hänen 
persoonastaan, koska olen uudestisyntynyt hengessäni tähän 
yliluonnolliseen kirkkauden, erinomaisuuden ja voiman 
elämään! Tuon tänään julki taivaallisen Isäni ihania tekoja 
ja ihmeellisiä hyveitä kaikessa täydellisyydessään sanojeni 
ja tekojeni kautta, sillä Hän on kutsunut minut elämään 
kirkkaudessa, kunniassa ja erinomaisuudessa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS



18
finnish

Kaikella sillä, mitä Jumala tekee, on päämäärä - 
erinomainen päämäärä. Hän ei jätä meitä koskaan 

roikkumaan epävarmuuteen. Ajattele sitä, mitä luimme juuri 
avausjakeestamme: jälkimmäisessä osassa sanotaan, että 
Hän kutsui meidät pimeydestä Hänen ihmeelliseen valoonsa.

Tämä tuo mieleen tämän paikan Mooseksen kirjasta 
6:23: "Mutta meidät hän vei sieltä pois ja johdatti meidät 
siihen maahan, jonka hän valalla vannoen oli luvannut 
meidän isillemme, ja antoi sen meille." Hän toi meidät pois 
pimeydestä, johdattaakseen meidät ihmeelliseen valoonsa. 
Me olemme nyt Hänen ihmeellisessä valossaan. Me emme 
ole matkalla Hänen ihmeelliseen valoonsa.

Vo imme lukea  jo ta in  samantapa i s t a  myös 
Kolossalaiskirjeestä 1:13: "Häntä, joka on pelastanut 
meidät pimeyden vallasta ja siirtänyt meidät rakkaan 
Poikansa valtakuntaan" (Kolossalaiskirje 1:13). Hän kertoo 
meille, että me emme ole enää pimeyden hallintavallan 
alaisuudessa, koska meidät on siirretty Jumalan Rakkaus-Pojan 
Valtakuntaan. Se on meidän asuinpaikkamme.

5. Mooseksen kirjassa 6:23 KJV sanotaan: "Hän vei 
meidät sieltä pois tuodakseen meidät sisälle…." Sanalla 

ME OLEMME HÄNEN IHMEELLISESSÄ 
VALOSSA

Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä, 
jotta toisitte esiin ylistystä Hänelle, joka 
on pimeydestä kutsunut teidät Hänen 
ihmeelliseen valoonsa (1. Pietari 2:9 KJV).

torstai  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 12:18-44 & 4. Mooses 20-21

Apostolien teot 25:1-12 & Psalmi 61-64

1. Tessalonikalaiskirje 5:5; Kolossalaiskirje 1:12-13 AMPC

"sieltä" viitataan tässä nyt Egyptiin. Egypti symboloi maailmaa 
ja pimeyttä. Hänen tarkoituksenaan meidän ulos tuomiselle 
pimeydestä (maailmasta) oli meidän vieminen sisälle Hänen 
Valtakuntaansa. Hänen fokus ei ollut pimeydestä ulos 
tuomisessa. Joten meidän ei tulisi juhlia sitä, että meidät on 
tuotu ulos pimeydestä, vaan sitä, että meidät on viety sisälle 
Hänen ihmeelliseen valoonsa.

Toinen ajatus, joka on samoilla linjoilla tämän kanssa, 
löytyy siitä, mitä Herra sanoi Paavalille Apostolien teoissa 
26:18: "Avaamaan heidän silmänsä, että he kääntyisivät 
pimeydestä valoon ja saatanan vallasta Jumalan tykö…" 
Huomaamme jälleen tässä Jumalan tarkoituksen: joka on 
pimeydestä valoon tuominen ja Saatanan vallasta Jumalan 
tykö tuleminen, ja Hän on toteuttanut tämän! Sinä olet 
nyt Hänen ihmeellisessä valossaan ja tämä valo karkottaa 
pimeyden.

Minä juhlin upeaa elämääni Jumalan Rakkaus-Pojan 
Valtakunnassa, iloitsen ja riemuitsen Hänen ihmeellisessä 
valossa ja herruudessa iankaikkisesti. Minä istun valtaistuimella 
yhdessä Kristuksen kanssa, ja sieltä käsin loistan ja hallitsen 
armon ja vanhurskauden kautta. Elämän matkani on täynnä 
kirkkautta, kunniaa, voittoja, menestystä, vaurautta ja 
siunattua luottamusta Herraan. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Tämä, mitä apostoli kertoi meille tässä avausjakeessamme, 
on todella merkittävää. Hän sanoo, että riippumatta 

niistä erinäisistä tilanteista, joista löydämme itsemme, meidän 
ei tulisi koskaan lannistua tai olla epätoivoisina. Meidän 
lähteemme ei ehdy koskaan, koska meidän riittoisuutemme, 
voimamme ja jumalallinen energiamme on Jumalasta (2. 
Korinttolaiskirje 3:5).

Ajattele tätä seuraavaa lausetta: Olemme ymmällämme, 
mutta emme epätoivoisia. Se tarkoittaa, että voimme 
olla "kahden tulen välissä"; voimme olla hämmentävässä 
tilanteessa, jossa emme tiedä tarkalleen, että mihin suuntaan 
kääntyä sillä hetkellä. Mutta hän kirjoittaa, että tuosta 
näennäisestä ahdingosta huolimatta me emme ole koskaan 
epätoivoisia. Toisin sanoen meidän lähteemme ei ole ehtynyt, 
me emme ole toivottomassa tilanteessa. 

Jumalan lapselle ei ole olemassa epäedullista asemaa. 
Meiltä ei puutu koskaan vastauksia. Me saatamme olla 
vainottuja, mutta emme koskaan kukistettuja. Me olemme 
tuhoutumattomia. Me olemme aina voitossa tilanteessa kuin 
tilanteessa, koska me elämme Hänen Nimessään, Jeesuksen 
Nimessä! Ja tämä Nimi toimii avaimena jokaiseen oveen, 
vastauksena jokaiseen kysymykseen ja ratkaisuna jokaiseen 
ongelmaan. Halleluja!

Hänen Nimessään me voitamme aina. Joten sillä ei 
ole merkitystä, minkälaisesta tilanteesta saatat löytää itsesi 

EHTYMÄTÖN LÄHDE
Meitä vaivataan joka puolelta, mutta me 
emme ahdistu; olemme ymmällämme, mutta 
emme epätoivoisia, olemme vainottuja, 
mutta emme hylättyjä, olemme maahan 
painettuja, mutta emme tuhottuja 
(2. Korinttolaiskirje 4:8-9 KJV).

perjantai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 13:1-37 & 4. Mooses 22-23

Apostolien teot 25:13-27 & Psalmi 65-66

2. Korinttolaiskirje 3:5 AMPC; 2. Korinttolaiskirje 4:8-9 
AMPC; Roomalaiskirje 8:35-37

tänään; pidä sitä pelkkänä ilona! Sillä suurempi on Hän, 
joka on sinussa kuin kaikki mahdolliset vastoinkäymiset ja 
vastustajat, joita voit koskaan tulla kohtaamaan. Raamattu 
sanoo 1. Johanneksen kirjeessä 4:4: "Lapsukaiset, te olette 
Jumalasta ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä 
on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa."

Suurempi elää sinussa. Tämän tulisi olla luottamuksesi ja 
varmuutesi kaikenlaisissa tilanteissa. 2. Korinttolaiskirje 2:14 
sanoo: "Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina kuljettaa 
meitä voittosaatossa Kristuksessa ja meidän kauttamme joka 
paikassa tuo ilmi hänen tuntemisensa tuoksun!" Halleluja! 
Ole tietoisena tästä. Äläkä koskaan ajattele tappiota, 
epäonnistumista tai heikkoutta.

Sillä ei ole merkitystä, minkälaisia omat kokemuksesi 
ovat olleet. Yksi asia on nimittäin varma: kaikki yhdessä 
vaikuttaa sinun parhaaksi! Luota Herraan ja pidä kiinni Hänen 
Sanastaan. Hän tiesi, että haasteita kyllä tulisi olemaan. Mutta 
niistä huolimatta, Hän antoi meille kuitenkin varmuuden 
siitä, että haasteidenkin keskellä me tulemme olemaan aina 
voitokkaita: "Mutta näissä kaikissa me saamme jalon voiton 
hänen kauttansa, joka meitä on rakastanut" (Roomalaiskirje 
8:37). Halleluja!

Minä olen vakuuttunut siitä, ettei kuolema eikä elämä, 
eivät enkelit, eivät henkivallat, eivät voimat eikä mikään 
muukaan voi erottaa minua Jumalan rakkaudesta, joka 
on Kristuksessa Jeesuksessa. Riippumatta kaikista tämän 
maailman ahdistuksista, vainoista tai vaaroista, minä en 
ole koskaan vailla lähdettäni, koska riittävyyteni, voimani ja 
jumalallinen energiani tulevat sinulta Herra. Aamen.

TUNNUSTUS
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Jotkut ihmiset ymmärtävät väärin tarkoituksemme 
Jumalan Sanan tunnustamisessa. Kun kehotat heitä 

esimerkiksi sanomaan: "Minä olen Jumalan vanhurskaus 
Kristuksessa Jeesuksessa," he luulevat, että me yritämme 
saada syntiset puhumaan ikään kuin he olisivat pyhiä. Ei! 
Me emme tee näitä julistuksia siksi, että "yrittäisimme" olla 
sitä, mitä me sanomme, ei. Me vain toteamme hengellisiä 
totuuksia. 

Tunnustuksemme perustuvat siihen, mitä Jumala on jo 
sanonut meistä Hänen Sanassaan. Hän sanoi kaiken sen, 
minkä sanoi, jotta me voisimme rohkeasti sanoa samassa 
linjassa Hänen kanssaan saman asian. Kyse on hengellisestä 
laista: Heprealaiskirje 13:5-6: "...sillä hän on itse sanonut…
että me turvallisin mielin sanoisimme…."

Sinun tulee ymmärtää, miten tämä toimii: Jumalan 
Sana on Jumalan materiaali Hänen Itsensä ja Hänen 
luonteenpiirteidensä rakentamiseksi sinun henkeesi. Aivan 
ensimmäisenä, me vastaanotamme Hänen luontonsa 
henkeemme, kun uudestisynnymme. Mutta sinulla on 
kuitenkin yhä edelleen omat luonteenpiirteesi ja tämän 

RAKENNA HÄNEN LUONTEENPIIRTEET 
HENKEESI 

Totisesti minä sanon teille: jos joku sanoisi 
tälle vuorelle: 'Kohoa ja heittäydy mereen', 
eikä epäilisi sydämessään, vaan uskoisi sen 
tapahtuvan, minkä hän sanoo, niin se hänelle 
tapahtuisi (Markus 11:23).

lauantai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 14:1-26 & 4. Mooses 24-26

Apostolien teot 26:1-11 & Psalmi 67-68

Roomalaiskirje 10:9-10; Markus 11:22-23

takia jotkut ihmiset ovat ymmällään sen suhteen, että miten 
sovittaa yhteen uuden luomuksen elämän realiteetit ja heidän 
omat luonteenpiirteensä.  

Mutta juuri siksi Raamattu käskee meitä uudistamaan 
mielemme Jumalan Sanalla; meditoimalla Sanaa. Mutta ensin, 
sinun täytyy kuulla Sanaa, sitten hyväksyt sen ja vaalit sitä, 
ja sitten tunnustat sitä. Kun tunnustat Jumalan Sanaa, sinä 
luot Jumalan luonteenpiirteitä omaan henkeesi niin, että alat 
ajattelemaan niin kuin Hän. 

Jumala antoi meille kirjoitetun Sanansa, jotta me 
miettisimme sitä. Hän tietää, että jos ajattelet Sanaa, silloin 
tulet puhumaan Sanaa, ja jos puhut Sanaa, silloin tulet 
vaeltamaan Sanassa! Tämä on Kuningaskunnan periaate. 
Sinä olet sitä, mitä itse sanot. Jatka siis Jumalan Sanan 
tunnustamista, koska sitä kautta rakennat omaan henkeesi 
Hänen luonteenpiirteitään.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut 
minulle Sanasi materiaaliksi, jolla voin rakentaa sinun 
luonteenpiirteesi omaan henkeeni. Kiitos, että olet näyttänyt 
minulle tien jatkuvassa voitossa elämiseen uskon täyteisten 
Sanan tunnustusten kautta! Minä voitan kaikenlaiset elämän 
negatiivisuudet, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 10

Sydämesi tai uudeksi luotu ihmishenkesi on Jumalan 
temppeli: Hänen asuinsijansa. Ja Jumalan Valtakunta 

on myös siellä (Luukas 17:20). Henkesi kautta saat myös 
yhteyden Jumalaan, sillä Jumala on Henki. Tästä syystä 
sinun täytyy kouluttaa henkesi ja varjella sitä suurella 
huolellisuudella: "Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, 
sillä sieltä elämä lähtee" (Sananlaskut 4:23).

Kaikki elämässä tarvitsemasi on sydämessäsi, joten opi 
siis elämään sydämestäsi käsin. Kun elät sydämestäsi käsin, 
et tule enää ulkoisten tapahtumien vaivaamaksi eivätkä omat 
kokemuksesi enää määrittele omaa reagointiasi tilanteisiin. 
Sinä elät inflaation ja talouskriisien ulottumattomissa, koska 
olet oppinut sen, miten voit nauttia menestyksestä ja miten 
saat sen tuotua esiin sisimmästäsi käsin.

Saarnaajan kirjassa 3:11 sanotaan: "Hän on tehnyt 
kaiken kauniiksi aikanaan; hän on myös asettanut maailman 
heidän sydämeensä…." Ajattele! Jumala on asettanut kaiken, 
mukaan lukien koko maailman, sinun sydämeesi. Tähän 
suhtautumisen ei pitäisi olla sinulle vaikeaa, koska Jumala 

KAIKKI ON HENGESSÄSI
Hyvä ihminen tuo sydämensä hyvän 
runsaudesta esiin hyvää, ja paha tuo 
pahastansa esiin pahaa; sillä sydämen 
kyllyydestä suu puhuu (Luukas 6:45).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 14:27-52 & 4. Mooses 27-28

Apostolien teot 26:12-23 & Psalmi 69-70

Saarnaaja 3:11 AMPC; Matteus 12:33-36

on suurempi kuin koko maailma, mutta silti Hän asuu sinun 
sydämessäsi. Kunnia Jumalalle!

Siksi sinun tulee elää Jumalan lapsena sydämestäsi käsin. 
Se, mitä näet sydämelläsi, on todellisempaa kuin se, mitä näet 
fyysisillä silmilläsi. 2. Korinttolaiskirje 4:18 sanoo: "Meille, 
jotka emme katso näkyväisiä, vaan näkymättömiä; sillä 
näkyväiset ovat ajallisia, mutta näkymättömät iankaikkisia."

Sydämellä näkeminen tarkoittaa Evankeliumin ja Jumalan 
Valtakunnan todellisuuden hahmottamista ja ymmärtämistä 
hengelläsi. Halleluja! Tämä muistuttaa siitä, mitä Jesaja 
profetoi Jesajan kirjassa 12:3: "Te saatte ilolla ammentaa 
vettä pelastuksen lähteistä." Missä nämä lähteet ovat? Ne 
ovat sydämesi syvyyksissä! Elämän kaikkein hienoimmat 
ja tärkeimmät asiat - iankaikkiset asiat - ovat kaikki sinun 
sydämessäsi; elä siis sisimmästäsi käsin. 

Jumalan elämä ja luonto ovat hengessäni. Sielussani ja 
kehossani näkyvä jumalallinen muodonmuutos ja kirkkaus 
ovat seurausta Jumalan elämän ja olemuksen vaikutuksesta 
hengessäni. Minut on asetettu korkealle; olen tullut 
perustetuksi kirkkauteen, vanhurskauteen, vaurauteen ja 
rauhaan, koska elän sisimmästäni käsin. 

TUNNUSTUS



28
finnish

Tämä, mitä luimme juuri, on yksi niistä Raamatun 
paikoista, jotka painottavat Kristuksen tarkoitusta 

sinussa: tehdä sinut osanottajaksi jumalalliseen luontoon, 
tehdä sinut siksi, mitä juuri luimme: "valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, [Jumalan] omaksi ostamia erityisiä 
ihmisiä, jotta voisitte tuoda esiin ihmeellisiä tekoja, hyvyyttä 
ja täydellisyyttä Hänestä, joka on pimeydestä kutsunut teidät 
Hänen ihmeelliseen valoonsa." 

On sinun omalla vastuullasi tuoda tätä esiin - tehdä 
Hänen ihmeelliset teot tunnetuiksi - näyttämällä toisille 
jumaluuden hyvyyttä ja täydellisyyttä. Tämä on kutsumuksesi. 
Tämä on jumalallinen toimeksiantosi. 

Uudestisyntyneenä olet vastaanottanut erinomaisuuden 
Hengen ja Hän on lähettänyt sinut nyt tuomaan esiin 
erinomaisuutta. Jumala odottaa, että sinä sanot "kyllä" omalle 
kutsumuksellesi, sille kuka olet ja sille, minkälaiseksi Hän 
on tehnyt sinut. Ja sinä vastaat: "Kyllä, näin se on. Minut 
on kutsuttu tuomaan esiin Jumalan ihania tekoja. Kun minä 
ilmestyn johonkin paikkaan, Jumala ilmestyy sinne."

JUMALALLINEN TEHTÄVÄSI
Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, [Jumalan] omaksi 
ostamia erityisiä ihmisiä, jotta voisitte 
tuoda esiin ihmeellisiä tekoja, hyvyyttä ja 
täydellisyyttä Hänestä, joka on pimeydestä 
kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen valoonsa 
(1. Pietarin kirje 2:9 AMPC).

maanantai  11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 14:53-72 & 4. Mooses 29-31

Psalmi 79:13; Matteus 5:16; 2. Korinttolaiskirje 5:18-19

Sinä olet Hänen rakkautensa täydellinen ilmentymä ja 
esiintulo, sinä edustat Häntä. Ajattele myös sitä tosiasiaa, 
miten Raamattu sanoo, että sinä olet Jumalan vanhurskaus 
Kristuksessa Jeesuksessa (2. Korinttolaiskirje 5:21). Tämä 
tarkoittaa, että sinä olet tullut Hänen vanhurskautensa 
ilmentymäksi. Sinä olet ilmentymää Hänen hyvyydestään, 
ystävällisyydestään ja armostaan. Sinä olet ilmentymää Hänen 
persoonastaan. Kaikki se, mitä Isä on ja mitä Hän edustaa, 
tulee ilmaistuksi sinussa ja sinun kauttasi. 

Näin ollen "jumalalliseen toimeksiantoosi" kuuluu 
Jumalan tahdon, luonteenpiirteiden ja luonnon ilmaiseminen. 
Sitä kutsutaan vanhurskaudeksi. Sinulle on suotu kyky ja 
vastuu ilmentää ja ilmaista Isän tahtoa ja luonnetta jokaisessa 
tilanteessa, jokaisessa tapahtumassa ja jokaisessa asiassa. 
Siunattu olkoon Jumala!   

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet suonut minulle 
tämän kyvykkyyden ja uskonut vastuulleni sen, että saan 
olla tuomassa esiin sinun tahtoasi ja luontoasi jokaisessa 
tilanteessa. Sinä olet tehnyt minusta ihmeen ja astian, joka 
tuo esiin ihmeellisiä tekojasi omalle maailmalleni. Minä tuon 
julki kauneuttasi, erinomaisuuttasi, kirkkauttasi, kunniaasi 
ja loistokkuuttasi, jotta maailma näkisi sinun kirkkautesi 
minussa, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS

Apostolien teot 26:24-32 & Psalmi 71-72
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Monia vaivaa usein kysymys siitä, että miten he 
saisivat Raamatusta lukemansa Evankeliumin ihanat 

siunaukset todellisiksi omassa elämässään. Koska vaikuttaa 
siltä, että kaiken sen välillä on kuilu, mitä Raamattu sanoo 
kuuluvan heille Kristuksessa ja mitkä taas ovat heidän omat 
kokemuksensa tästä. 

Mutta Jeesuksen sanat avausjakeessamme paljastavat 
yksinkertaisen periaatteen, joka auttaa meitä ymmärtämään, 
että miten tuoda nämä siunaukset valoon ja miten saada ne 
toteutumaan omassa elämässämme. Hän sanoi: "Seuratkaa 
minua, niin minä teen teistä ihmisten kalastajia." Hän ei 
sanonut: "Seuratkaa minua ja yrittäkää olla ihmisten kalastajia." 

Älä yritä olla sitä, mitä sinä jo olet. Älä kamppaile 
saadaksesi sitä, mitä sinulla jo on. Sano vain "kyllä" Hänelle. 
Sano kyllä Hänen Sanalleen. Ja julista aina vähän väliä: 
"Minä olen sitä, mitä Jumala sanoo minun olevan. Minulla 
on se, mitä Hän sanoo minulla olevan. Ja minä voin tehdä 
sen, mitä Hän sanoo minun voivan tehdä." Jos olet toiminut 
solujohtajana, älä sano esimerkiksi näin: "Olen yrittänyt saada 
jäseniäni tulemaan ryhmääni. En ymmärrä, miksi vain 4/20 
heistä tulee kokouksiimme. Yritän vain jatkaa yrittämistäni ja 
olen jo tehnyt kaikkeni."

Jeesus sanoi: "Seuratkaa minua ja minä teen teistä 
ihmisten kalastajia." Mutta nyt sinä sitten "yrität" itse 
olla ihmistenkalastaja, mutta ei se toimi niin. Lopeta 
kamppaileminen. Lakkaa yrittämästä käännyttää sieluja; tule 
siksi, mitä sinä todella olet, sanomalla vain "kyllä!" Tämä 

SANO VAIN "KYLLÄ"
Ja hän sanoi heille: "Seuratkaa minua, 
niin minä teen teistä ihmisten kalastajia" 
(Matteuksen evankeliumi 4:19).

tiistai 12
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 15:1-20 & 4. Mooses 32-33

Apostolien teot 27:1-8 & Psalmi 73

2. Korinttolaiskirje 1:20 NLT; Jaakob 1:22-25

kuulostaa aivan liian yksinkertaiselta, mutta näin se toimii.  
Voisiko mikään olla ihmishengen pelastamista 

vaikeampaa? Mutta silti me saimme pelastuksen vain 
sanomalla yksinkertaisesti "kyllä" Jumalalle! Kaikki nämä 
siunaukset, mistä me nyt nautimme, tulivat sen tähden, että 
me vastaanotimme pelastuksen sanomalla: "Kyllä, minä uskon 
Jeesukseen Kristukseen, että Hän kuoli puolestani ja että 
Jumala herätti Hänet kuolleista. Minä julistan, että Hän on 
elämäni Herra." Ja se on siinä.

Sinä uskoit ja sanoit "kyllä!" Sinä puit uskomisesi sanoiksi 
ja se oli siinä. Se toimi. Jos tämä toimi pelastuksen kohdalla 
(ja pelastus pitää sisällään kaiken; Jeesuksen Kristuksen 
kuoleman, hautaamisen ja ylösnousemuksen meitä varten), 
silloin tämä sama periaate tulee toimimaan myös sinun 
palvelutyössäsi, perhe-elämässäsi, taloudessasi, työssäsi ja 
aivan kaikessa tässä maailmassa olevassa! Sano vain "kyllä!" 
Usko ja puhu sitä, mitä sinä uskot.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
kaiken tarvitsemani voitokkaan ja menestyksekkään elämän 
elämistä varten. Minä seuraan sinua Sanassa ja Sanasi kautta. 
Näin ollen minä olen sitä, mitä sinä sanot minun olevan. 
Minulla on se, mitä sinä sanot minulla olevan. Ja minä voin 
tehdä sen, mitä sinä sanot minun voivan tehdä. Sinä olet 
antanut minulle ylistyksen, kunnian ja kiitoksen antamisen 
elämän. Kiitos Sanastasi, joka  voittaa minussa ja minun 
kauttani tänään, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 13

Eräs sanoi: "En tiedä, miksi suutun päivittäin niin, että 
huudan ihmisille. Inhoan sitä, mutta en tiedä, mitä 

tehdä." Jos tällaisesta on ollut kyse myös sinun kohdallasi, 
sano itsellesi näin: "Tästä päivästä alkaen, olen erilainen 
persoona, koska minulla on taivaallisen Isäni luonto ja 
luonteenpiirteet. Minä olen kärsivällinen. Olen malttava, 
nöyrä, armollinen ja ystävällinen.

Kasvata itseesi Jumalan luonteenpiirteitä, jotka rakentuvat 
henkeesi, kun tunnistat Hänen jumalalliset ominaisuudet ja 
Hänen luontonsa omassa hengessäsi. Kirje Filemonille 1:6 
sanoo: "Ja rukoukseni on, että sinun uskosi, se usko, joka 
on meille yhteinen, olisi väkevä kaiken hyvän tuntemisessa, 
mikä meillä Kristuksessa on."

Tunnista ja julista, että sinussa on kaikki hengen hedelmät: 
rakkaus, ilo, rauha, kärsivällisyys, lempeys, hyvyys, usko, 
nöyryys ja rauhallisuus. Jumalan Sana sanoo, että nämä ovat 
hengessäsi. Siksi sinun ei tule sanoa: "Minulla on ongelmaa 
rakastamisen kanssa. En tiedä, miten ihmisiä tulisi rakastaa." 
Vaan julista sen sijaan: "Minä olen täynnä rakkautta. Jumalan 
rakkaus on vuodatettu henkeeni Pyhän Hengen kautta. Minä 

TIEDÄ, MITÄ SISIMMÄSSÄSI ON
Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, 
pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, 
sävyisyys, itsensähillitseminen.  Sellaista vastaan 
ei ole laki (Galatalaiskirje 5:22-23).
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 15:21-47 & 4. Mooses 34-36

Apostolien teot 27:9-20 & Psalmi 74

Galatalaiskirje 5:22-23 AMPC; Filemon 1:6 AMPC

olen Jumalan rakkauden esiintuloa; rakkaus säteilee minusta."
Sinun täytyy tietää, mitä sisimmässäsi on. Miten sitten 

tiedät sen? Vastaukset löytyvät Jumalan Sanasta. Sana sanoo 
esimerkiksi: "Sinä olet Jumalan vanhurskaus Kristuksessa 
Jeesuksessa," joten älä siis sano, että sinä yrität olla vanhurskas. 
Sano, että sinä olet vanhurskas, koska Sana sanoo niin.

Julista myös, että uskosi on tehokas ja kasvava, koska 
usko on yksi uudeksi luodun ihmishengen ominaisuus. 
Raamattu kertoo, että sinulla on jo uskoa (Roomalaiskirje 
12:3). Ja uskollasi voit tehdä mitä tahansa, voit saada mitä 
vaan, voit mennä minne vaan ja voit olla kaikkea sitä, mitä 
Jumala on suunnitellut sinut olemaan. Herra Jeesus sanoi 
Matteuksen evankeliumissa 17:20: "...Jos teillä olisi uskoa 
sinapinsiemenenkään verran, niin te voisitte sanoa tälle 
vuorelle: 'Siirry täältä tuonne', ja se siirtyisi, eikä mikään 
olisi teille mahdotonta."

TUNNUSTUS
Kun meditoin Sanaa, henkeni jumalalliset ominaisuudet 
tulevat ruokituiksi ja ne tulevat esiin siunauksina ympärilläni 
olevalle maailmalle. Minä olen rakkauden, ilon, rauhan, 
nöyryyden, lempeyden, hyvyyden, uskon ja kärsivällisyyden 
ruumiillistuma. Herra, minä kiitän sinua armostasi, joka 
tekee minussa väkevää työtään. Kiitän myös tästä uskosta 
sinun valossasi vaeltamiseen ja sinun tahtosi täyttämiseen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Avausjakeemme paljastaa Isän sydämen ja Hänen 
tahtonsa meitä kohtaan: Hän tahtoo ilosi olevan 

aina täydellinen. Ja tämä johtuu siitä, koska iloisuus on hyvin 
tärkeää Jumalan Valtakunnassa. Raamattu sanoo: "Iloinen, 
hyväntuulinen sydän tuo parantumisen sekä ruumiille että 
sielulle…" (Sananlaskut 17:22 TPT).

Sillä ei ole merkitystä, minkälaisia tilanteita kohtaat: 
pursuile iloa, riemuitse kaiken aikaa. Se, mikä tästä tekee niin 
kaunista, on se, että ilomme tulee Pyhästä Hengestä ja siksi 
se on olosuhteista riippumaton: "Sillä ei Jumalan valtakunta 
ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta ja rauhaa ja 
iloa Pyhässä Hengessä" (Roomalaiskirje 14:17).

Me olemme täynnä i loa jopa kaikenla is issa 
vastoinkäymisissä ja vainoissa: "Veljeni, pitäkää pelkkänä 
ilona, kun joudutte moninaisiin koettelemuksiin" (Jaakob 
1:2 KJV). Tämä tarkoittaa, että elämässäsi ei ole sijaa 
turhautumiselle. Kun toiset tulevat tekemisiin kanssasi, 
he saavat kokea sanoinkuvailematonta iloa ja kirkkauden 

ILOISENA JOKA PÄIVÄ   
Tähän asti te ette ole anoneet mitään minun 

nimessäni; anokaa, niin te saatte, että teidän 

ilonne olisi täydellinen (Johannes 16:24).

torstai 14
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Markus 16:1-20 & 5. Mooses 1-2

Apostolien teot 27:21-31 & Psalmi 75-77

Jesaja 12:3; Roomalaiskirje 14:17; 1. Pietari 1:7-8

täyteyttä. 
Raamattu kertoo meille siitä, miten israelilaisten ilo 

kuului kauas, kun he uhrasivat ja iloitsivat suuresti saatuaan 
jälleen rakennettua Jerusalemin muurit: "Ja he uhrasivat sinä 
päivänä suuria uhreja ja iloitsivat, sillä Jumala oli suuresti 
ilahduttanut heitä; myöskin vaimot ja lapset iloitsivat. Ja 
ilo kuului Jerusalemista kauas" (Nehemia 12:43). Tämä 
kertoo meille sen, että iloon kuuluu sen ilmaiseminen. Nauru 
ja ylistyslaulujen laulaminen kiitokseksi ovat ilon ilmauksia.

Huolimatta siitä, miten kauheita asioita maailmassa 
tapahtuu tänä päivänä, ole täynnä iloa joka päivä. Älä 
anna synkkyydelle sijaa. Luo ja vapauta iloa ja innostusta 
sisimmästäsi käsin.

Olen aina täynnä ylitsevuotavaa kiitollisuutta, kun ilmaisen 
sanoinkuvailematonta iloa ja kirkkauden täyteyttä, sillä ilo 
Herrassa on väkevyyteni. Iloni on olosuhteista riippumaton; 
se nousee sisimmästäni ja on olosuhteiden yläpuolella. Iloni 
on kaiken kestävä ja se pitää minut vahvana ja eloisana. 
Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS
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perjantai 15

Vanhurskaus on yksi Jumalan merkittävimmistä 
lahjoista, mutta tiesitkö, että se oli lahja maailmalle 

eikä kristityille? Se oli lahja jumalattomille. Raamattu viittaa 
Jumalaan Roomalaiskirjeessä 4:5 Hänenä, joka vanhurskauttaa 
jumalattoman: "Mutta joka ei töitä tee, vaan uskoo häneen, 
joka vanhurskauttaa jumalattoman, sille luetaan hänen 
uskonsa vanhurskaudeksi."

Huomaa, että siinä ei sanottu, että Hän vanhurskauttaa 
kristityn. Kristityt eivät "vastaanota" vanhurskauden lahjaa, 
koska kristityt ovat syntyneet vanhurskaina. Sinä synnyit 
Jumalan vanhurskautena, kun uudestisynnyit.

Paavalin väittämä vanhurskaudesta Roomalaiskirjeessä, 
erityisesti luvun viisi jakeessa 17, on yleinen argumentti 
vanhurskauden laillisuuden puolesta sellaisena kuin se 
annettiin Aabrahamille ja näin ollen myös kaikille, jotka 
uskovat Jeesukseen Kristukseen. Me saatamme kyllä uskoa, 
että se on annettu "meille" lahjana, mutta siinä ei ole vielä 
kaikki, mitä Jumala on antanut meille lahjaksi.

Roomalaiskirjeessä 6:23 sanotaan esimerkiksi: "Sillä 
synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan armolahja 
on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän 
Herrassamme." Iankaikkinen elämä on annettu syntisille, 
ei kristityille. Tämä on se, minkä syntiset vastaanottavat 

LAHJA JUMALATTOMILLE
Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja 
vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat 
elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 1:1-25 & 5. Mooses 3-4

Apostolien teot 27:32-44 & Psalmi 78

Roomalaiskirje 5:12-19; Roomalaiskirje 5:6 AMPC

tullakseen kristityiksi. Kristitty on henkilö, jolla on iankaikkinen 
elämä, hän ei siis tule enää "vastaanottamaan" iankaikkisen 
elämän lahjaa.

Raamattu sanoo, että jokaisella, joka uskoo, on 
iankaikkinen elämä. Heti, kun ihminen uskoo, iankaikkinen 
elämä alkaa hänen hengessään. Iankaikkista elämää ei siis 
enää "lahjoiteta" hänelle, sillä hän on syntynyt siihen ja sen 
kanssa. Hän tuli siinä eläväksi, kun hän vastaanotti Kristuksen. 
Ja tästä samasta on myös kyse vanhurskauden kohdalla.

Ja samasta on kyse, kun sinä synnyit äidistäsi. Sinun ei 
pitänyt ensin vastaanottaa elämän lahjaa tullaksesi ihmiseksi. 
Sinä vain synnyit elämään - ihmiselämään! Muutoin ei voitaisi 
sanoa, että sinä olet elossa.

Joten pohjimmiltaan, laillisessa mielessä, koko maailmalle 
on siis annettu vanhurskauden lahja. Ja tämä lahja, kun se 
on vastaanotettu, se antaa ihmiselle mahdollisuuden seistä 
Jumalan edessä ilman syyllisyyttä, pelkoa, tuomiota tai alempi 
arvoisuuden tunnetta. Jokainen, joka vastaanottaa tämän 
lahjan, pelastuu. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä kirkkauden ja hallintavallan 
elämästä Kristuksessa. Kiitos Pyhän Hengen palvelutyöstä 
minussa. Minulla on kyvykkyys ajatella oikein, tehdä oikein, 
ja tuottaa vanhurskauden hedelmiä ja tekoja. Minä hallitsen 
elämääni joka päivä Kristuksen kautta. Aamen. 

RUKOUS
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lauantai 16

Avausjakeemme kehottaa meitä vaeltamaan 
Kristuksessa Jeesuksessa. Miten vaellat Hänessä? 

Kuka Hän on? Raamattu sanoo, että Hän on Sana - elävä ja 
lihaksi tullut Sana. Ja Jumalan Sana on valo (Psalmi 119:105). 
Näin ollen Hänessä vaeltaminen on Sanassa vaeltamista. 
Jumalan Sanan valossa vaeltamista.

Ajattelepa sitä, miten sinä vastaanotit Kristuksen 
Jeesuksen? Se tapahtui uskon kautta, ja usko on Sanassa 
vaeltamista. Muista, että Jumalan Sana on elämäsi. Sinä olet 
saanut syntysi Sanasta: "Te, jotka olette uudestisyntyneet, 
ette katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä, Jumalan 
elävän ja pysyvän sanan kautta" (1. Pietari 1:23). Sinulle on 
siis luontaista elää Sanassa, Sanan mukaisesti ja Sanan kautta. 

Jesajan kirja 2:5 sanoo: "Jaakobin heimo, tulkaa, 
vaeltakaamme Herran valossa." Herran valossa vaeltaminen 
on Hänen Sanassaan vaeltamista. Jumalan Sana on Jumala. Ja 
Raamattu sanoo 1. Johanneksen kirjeessä 1:5, että Jumala on 
valo: "Ja tämä on se sanoma, jonka olemme häneltä kuulleet 
ja jonka me teille julistamme: että Jumala on valo ja ettei 

HÄNESSÄ VAELTAMINEN
Niinkuin te siis olette omaksenne ottaneet 
Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa 
hänessä (Kolossalaiskirje 2:6).
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 1:26-56 & 5. Mooses 5-7

Apostolien teot 28:1-10 & Psalmi 79-80

Kolossalaiskirje 1:26-27; Kolossalaiskirje 3:1-4; 
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hänessä ole mitään pimeyttä. Jos sanomme, että meillä on 
yhteys hänen kanssaan, mutta vaellamme pimeydessä, niin 
me valehtelemme emmekä tee totuutta."

Et voi vaeltaa Kristuksessa ja pimeydessä samaan 
aikaan. Pimeys edustaa kaikkea sitä, mikä rajoittaa ja estää, 
kaikenlaista pahaa. Mutta mitä Jeesus sanoi? "...Minä olen 
maailman valo; joka minua seuraa, se ei pimeydessä 
vaella, vaan hänellä on oleva elämän valo" (Johannes 8:12). 
Halleluja!

Kun vaellat HÄNESSÄ, tulet kokemaan Hänen elämäänsä 
ja Hänen kirkkauttaan, joka päivä; olet ikuisesti voitokas, 
menestyksekäs ja terve! Raamattu sanoo, että meidän tulee 
vaeltaa valossa niin kuin Hän on valossa (1. Johannes 1:7). 
Vaella siis sen valossa, kuka olet Hänessä. Kunnia Jumalalle!

Herra on valoni ja pelastukseni. Hänessä minä seison ikuisessa 
turvassa. Hänessä minä elän ja liikun, ja Hänessä on koko 
olemukseni. Häneen minä luotan, sillä Hänen Sanansa on 
tosi eikä se koskaan epäonnistu. Hänen kauttaan olen aina 
voitokas, sillä pahuuden voimat ovat minulle alamaisina, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 17

Juuri ennen kunniakasta taivaaseen nousemistaan 
Herra Jeesus puhui opetuslapsilleen hyvin laaja-

alaisesti Pyhän Hengen persoonasta. Hän kertoi, että Pyhä 
Henki tulisi olemaan heissä  (Johannes 14:16-17). Apostolien 
teot 1:8 sanoo: "Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin 
te saatte voiman…" (Apostolien teot 1:8). Pyhä Henki tuli 
heihin Helluntaipäivänä, elääkseen heissä. Hän tuli heihin 
sitä tarkoitusta varten, että Hän eläisi heissä. Vanhassa 
testamentissa Salomo rakensi Jumalalle temppelin, ja tämän 
temppelin vihkimisen yhteydessä Jumalan läsnäolo tuli sen 
ylle ja siihen (2. Korinttolaiskirje 5:13-14).

Mutta Hän ei ollut tyytyväinen. Apostolien teot 7:48 
sanoo: "Korkein ei kuitenkaan asu käsillä tehdyissä 
temppeleissä…." Kun sinä uudestisynnyit, Jumala teki sinut 
omaksi kuvakseen. Sinä tulit Hänen jälkikasvukseen ja Hänen 
eläväksi temppelikseen. Siitä hetkestä alkaen, sinut pyhitettiin 
Hänelle ja sinä tulit yhdeksi Hänen kanssaan. 

Sinä olet Hänen pyhitetty asuinsijansa tänä päivänä. Hän 
pyhitti kehosi tulemaan Hänen kodikseen. Sinä olet Jumalan 
asuinsija. Hän kirjaimellisesti asuu sinun sisälläsi. Ja koska Hän 

HÄNEN PYHITETTY ILMESTYSMAJA
Totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa 
vastaan, koska se ei näe häntä eikä tunne 
häntä; mutta te tunnette hänet, sillä hän 
pysyy teidän tykönänne ja on teissä oleva 
(Johannes 14:17).
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1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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1. Korinttolaiskirje 6:19

elää sinussa, Hän puhuu sinun kauttasi ja vaeltaa sinussa (2. 
Korinttolaiskirje 6:16). Hän tuo Itseään julki sinussa ja sinun 
kauttasi. 

Kun Jeesus vaelsi täällä maan päällä, Hän sanoi: "...
Isä, joka minussa asuu, tekee teot" (Johannes 14:10). Hän 
viittasi tällä Pyhään Henkeen. Tämä sama Pyhä Henki asuu 
nyt sinussa. Hänen voimansa tekee sinussa työtään aivan 
samoin kuin se teki työtään Jeesuksessa.

Tämä on kristinuskon ydin. Jeesus toi tämän ja teki 
tämän mahdolliseksi: sinä tulet Jumalan pyhittämäksi, eläväksi 
asuinsijaksi. Ajattele: suuri kirkkauden Jumala elää sinussa tänä 
päivänä Pyhän Henkensä kautta! Mikä siunaus! Kunnioita aina 
Henkeä. Vietä Hänen kanssaan aikaa usein. Hän on kaikki, 
mitä tarvitset ihmeiden täyteiseen ja yliluonnolliseen elämään 
päivittäin.

Rakas Isä, minä kiitän sinua minussa olevasta Pyhän Hengen 
läsnäolosta. Minä olen täynnä Jumalaa. Siksi minussa ei ole 
minkäänlaista sijaa sairauksille, taudeille, suuttumukselle, 
kateudelle tai millekään pimeydestä tulevalle. Minä olen 
täynnä valoa ja minä valaisen maailmani. En ole koskaan yksin, 
sillä Pyhä Henki on ikuisesti minussa ja minun kanssani. Hän 
auttaa minua aina, kun tarvitsen apua! Halleluja!

RUKOUS
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Kun olet uudestisyntynyt, sinä et ole tästä maailmasta; 
sinä olet ylhäältä. Kolossalaiskirje 3:1-2 muotoilee 

tämän selkeästi sanoessaan: "Jos te siis olette herätetyt 
Kristuksen kanssa, niin etsikää sitä, mikä on ylhäällä, 
jossa Kristus on, istuen Jumalan oikealla puolella. Olkoon 
mielenne siihen, mikä ylhäällä on, älköön siihen, mikä on 
maan päällä."

Miksi Jumala tahtoo sinun asettavan kiinnostuksesi siihen, 
mikä ylhäällä on eikä siihen, mitä maan päällä on? Siksi koska 
elämäsi on lähtöisin ylhäältä ja näin ollen maan päällisten 
asioiden ei tulisi enää vaikuttaa sinuun. Huomaa vielä, mitä 
Sana sanoo: "Jos te olette Kristuksen kanssa kuolleet pois 
maailman alkeisvoimista, miksi te, ikäänkuin eläisitte 
maailmassa, sallitte määrätä itsellenne säädöksiä." 

Sinä elät taivaassa ja taivaasta käsin. Siksi sinun tulee 
keskittyä niihin asioihin, jotka liittyvät siihen taivaalliseen 
ulottuvuuteen, johon sinä kuulut. Harjoita hallintavaltaa 

ME ELÄMME TÄMÄN MAAILMAN 
ALKEISVOIMIEN YLÄPUOLELLA

Jos te olette Kristuksen kanssa kuolleet pois 
maailman alkeisvoimista, miksi te, ikäänkuin 
eläisitte maailmassa, sallitte määrätä 
itsellenne säädöksiä (Kolossalaiskirje 2:20).

maanantai 18



45

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Luukas 2:1-20 & 5. Mooses 11-12

Apostolien teot 28:21-31 & Psalmi 83-84

Filippiläiskirje 3:20-21 NET; Efesolaiskirje 2:4-6

tämän maailman alkeisvoimien ylitse. Raamattu sanoo, että 
sinut on herätetty ja tehty eläväksi Kristuksen kanssa, ja 
sinä olet asetettuna istumaan Hänen kanssaan taivaallisiin 
(Efesolaiskirje 2:5-6). Se on sinun paikkasi, elämäsi ulottuvuus, 
josta käsin toimit. 

Sinä elät Kristus-ympäristössä, jossa elämäsi on täysin 
erilaista; kaikki on upeaa. Sinulla on ehdoton herruus 
tämän maailman voimien ja olosuhteiden ylitse, jossa ei ole 
epäonnistumista, heikkoutta, tappiota, sairauksia, tauteja, 
köyhyyttä tai mitään muutakaan elämän negatiivisuuksia! 
Tämä on se ymmärrys, jonka Henki tahtoo sinulla olevan, 
kuten avausjakeemmekin kertoo. Halleluja!

Rakas taivaallinen Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet 
tehnyt minusta taivaan kansalaisen, joka elää taivaallisten 
periaatteiden mukaisesti. Minä elän Kristus-ympäristössä, 
jossa koen ainoastaan kirkkautta, vanhurskautta, elämää 
ja kuolemattomuutta, iloa, terveyttä, rauhaa, menestystä ja 
yltäkylläisyyttä, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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tiistai 19

Jokainen ihmispersoona on Jumalalle tärkeä. Aivan 
jokainen mies, nainen, poika ja tyttö! Hän välittää 

ainutlaatuisesti jokaisesta meistä. Siksi numeroilla on Jumalalle 
merkitystä.

Samaan aikaan, kun Jumala toivoo suurten massojen 
pelastumista, Hänen rakkautensa jokaista yksilöä kohtaan 
on syvä ja henkilökohtainen. Sinun arvosi Hänelle on niin 
paljon enemmän kuin mitä pystyt edes kuvittelemaan. Jos 
opiskelet Raamattua, tulet ymmärtämään, että jos sinä olisit 
ollut ainoana asukkaana täällä maan päällä, Jeesus olisi silti 
tullut pelastamaan sinut.

Kristuksen tarkoitusta ei sanellut meidän lukumäärämme 
vaan meidän arvomme Jumalalle. Kyse oli meidän 
merkittävyydestä ja arvosta Jumalalle, joka ajoi Hänet 
maksamaan äärimmäisen hinnan pelastuksestamme. Ei ihme, 
että Raamattu sanoo Luukkaan evankeliumissa 15:7 NKJV: 
"Minä sanon teille, että samoin taivaassa on enemmän iloa 
yhdestä syntisestä, joka tekee parannuksen, kuin 99:stä 
vanhurskaasta, jotka eivät tarvitse parannusta."

Jeremia 31:3 NIV on myös niin kaunis, kun siinä sanotaan: 
"...Olen rakastanut sinua iankaikkisella rakkaudella, olen 
vetänyt sinua puoleeni pettämättömällä ystävällisyydellä." 
Psalmi 139:13-14 NIV sanoo: "Sillä sinä olet luonut minun 

MITTAAMATTOMAN ARVOKKAAT 
AARTEET

Hänen,  joka antoi  i t sensä meidän 
edestämme lunastaakseen meidät kaikesta 
laittomuudesta ja puhdistaakseen itselleen 
omaisuudeksi kansan, joka hyviä tekoja 
ahkeroitsee (Titus 2:14).
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sisimpäni, sinä kudoit minut yhteen äitini kohdussa. Minä 
ylistän sinua, sillä minä olen kunnioittavasti ja ihmeellisesti 
luotu; sinun tekosi ovat ihmeellisiä, sen minä tiedän hyvin."

Molemmissa Raamatun paikoissa oleva viittaus on melko 
suora ja henkilökohtainen. Jumala rakastaa sinua. Sinä olet 
Hänen mittaamattoman arvokas aarteensa. Hän kutsuu 
meitä valituksi suvuksi, kuninkaalliseksi papistoksi, pyhitetyksi 
kansaksi ja erityisiksi ihmisiksi, jotka tuovat esiin jumaluuden 
hyveitä, täydellisyyttä, armoa ja erinomaisuutta (1. Pietari 2:9).   

Efesolaiskirje 2:10 AMPC tuo tähän vielä huipentuman, 
kun siinä sanotaan: "Sillä me olemme Jumalan [omaa] 
käsityötä (Hänen tekoaan), uudelleenluodut Kristuksessa 
Jeesuksessa [uudeksi syntyneet], jotta voisimme tehdä 
niitä hyviä töitä, jotka Jumala on ennaltamäärännyt 
(suunnitellut etukäteen) meille [kulkeaksemme niitä 
polkuja, jotka Hän on valmistanut jo ennen aikaamme], 
että me niissä vaeltaisimme [eläen sitä hyvää elämää, 
jonka Hän on ennaltajärjestänyt ja tehnyt valmiiksi meidän 
elettäväksemme]."

Rakas Isä, kiitos siitä, että rakastat minua ja demonstroit 
minun suurta arvokkuuttani sinun silmissäsi, kun maksoit 
hinnan pelastuksestani - Jeesuksen Kristuksen ristinkuoleman 
kautta. Minä näen toiset sinun rakkautesi silmin, ja tavoitan 
heidät hyvillä uutisilla pelastuksestasi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

RUKOUS
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Raamattu kertoo meille tarinan Pietarista ja 
Korneliuksesta Apostolien tekojen luvussa 10. 

Kornelius, roomalainen sadanpäällikkö, oli hurskas ja 
Jumalaapelkäävä mies, joka antoi säännöllisesti almuja 
köyhille, mutta hän ei ollut kuitenkaan vielä pelastunut. 
Hänelle ilmestyi näyssä enkeli, joka käski häntä kutsumaan 
Pietarin luokseen, joka kertoisi hänelle sanat, joiden avulla 
hän ja kaikki hänen perheensä jäsenet tulisivat pelastumaan.

Joku saattaa kysyä: “Miksi enkeli ei vain kertonut 
Korneliukselle suoraan, mitä hänen pitäisi tehdä pelastuakseen? 
Miksi siihen tarvittiin niin monimutkainen Pietarin kutsumis 
ja suostuttelu prosessi?” Siksi koska Jumala on lähettänyt 
nimenomaan ihmiset viemään Hänen sanomaansa eikä 
enkeleitä. Hänen toimintatapana on käyttää ihmisiä 
pelastamaan ihmisiä.

Tästä periaatteesta toimii esimerkkinä se, miten 
Jumala tuli itsekin ihmiseksi tuodakseen meille näin 
pelastuksen. Siksi Hänen täytyi myös käyttää apostoli Pietaria 
johdattamaan Kornelius perheineen sisälle pelastukseen. 
Hänen Evankeliuminsa on uskottu ihmisten vastuulle ja 

HÄN TAVOITTAA IHMISTEN 
MAAILMAN IHMISTEN KAUTTA 

Niin hän sanoi vapisten ja hämmästyneenä: 
"Herra, mitä sinä haluat minun tekevän?" 
Silloin Herra sanoi hänelle: "Nouse ja mene 
kaupunkiin, niin sinulle ilmoitetaan, mitä 
sinun on tehtävä" (Apostolien teot 9:6 NIV).

keskiviikko 20
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ihmisten tulee sitä myös julistaa. Ja ihmisillä tarkoitamme 
tässä nyt aivan yhtä lailla sekä miehiä että naisia. 

Paavali kirjoitti 1. kirjeessään Timoteukselle 1:11: 
"Autuaan Jumalan kirkkauden evankeliumin mukaisesti, 
joka on minulle uskottu." Evankeliumi on uskottu sinun 
vastuullesi, ei enkelien vastuulle. Hyödynnä siis tämä Hänen 
antama toimeksianto ja ole valona omalle maailmallesi ja 
kansoille. Valaise miesten ja naisten sydämet Evankeliumin 
pelastavalla totuudella ja elämää muuttavalla todellisuudella.

Meille on annettu jalo velvollisuus viedä pelastuksen 
sanoma aina maailman kaukaisimpiin kolkkiin saakka! Iloitse 
siis tästä etuoikeudesta ja anna sen tulla elämäsi tarkoituksen 
keskipisteeksi. Sinulle on annettu mahdollisuus Evankeliumin 
työssä palvelemiseen sekä siihen, että voit julistaa Hänen 
vanhurskauttaan ja perustaa Hänen Valtakuntaansa tänne 
maan päälle ja ihmisten sydämiin. Mikä voisi enää olla tätä 
parempaa!

Minä olen maailman valo ja Kristuksen upean Evankeliumin 
haltija, siksi johdatan ihmisiä sisälle pelastukseen. Minun 
kautta ihmiset tulevat siirretyksi pimeydestä valoon ja 
Saatanan vallan alta Jumalan tykö, kun toteutan palvelutyötäni 
Kristuksen Evankeliumin lähettiläänä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

TUNNUSTUS
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Apostolien teoissa 17:1-3 Luukas kertoi siitä, miten 
Paavali ja hänen seuralaisensa kulkivat Amfipolin ja 

Apollonian kautta ja saapuivat lopulta Tessalonikaan. Siellä 
he menivät synagogaan ja kolmena peräkkäisenä sapattina 
Paavali keskusteli siellä juutalaisten kanssa.   

Hän esitti monilla raamatullisilla päätelmillä vakuuttavan 
näytön, jolla hän osoitti heille, että Kristuksen oli välttämätöntä 
kärsiä ja nousta kuolleista. Mutta tässä tulee nyt kaikkein 
kaunein väite, jonka Paavali esitti. Hän kertoi heille, että 
Jeesus, jota hän julisti ja saarnasi heille, oli todellakin Kristus.  

Tämä oli hänen sanomansa: Jeesus on Kristus! Tämä on 
niin tärkeää; älä koskaan aliarvioi tämän totuuden voimaa. 
Jeesus on Kristus, Jumalan Poika. Jos uskot sen, kaikki 
Kristuksen siunaukset tulevat olemaan sinun, koska Hän Itse 
sanoi niin.

Jotta voit uskoa, että Jeesus on Kristus, sinun on 
ensin uskottava, että Hän tuli tänne fyysisessä kehossa. 1. 
Johanneksen kirjeen luvussa 4. apostoli Johannes varoitti 
vääristä opettajista. Hän oli kohdannut sellaisia ihmisiä, joilla 
oli vääränlainen oppi, jossa he kielsivät Jeesuksen lihaan 
tulemisen todellisuuden!

Siksi hän painotti sitä, että kristittyjen tulisi koetella 
henget selvittääkseen näin sen, että ovatko ne Jumalasta. 

JEESUS ON KRISTUS
"Mutta entä te?" hän kysyi. "Kenen te sanotte 
minun olevan?" Pietari vastasi: "Sinä olet 
Kristus" (Markus 8:29 NIV).

torstai 21
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Mutta tässä on siihen nyt keskeisin kriteeri: "Tästä te tunnette 
Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen 
Kristuksen lihaan tulleeksi, on Jumalasta…" (1. Johannes 
4:2-3 KJV).

Ylempänä olevassa jakeessa kääntäjät ovat olettaneet 
virheellisesti, että siinä pitäisi käyttää "Jeesuksen Kristuksen" 
ilmaisua, vaikka alkuperäinen käännös sanoo: "Jeesuksen 
Kristukseksi." NET-käännös antaa tämän oikein sanoessaan: 
"Tästä te tunnette Jumalan Hengen: Jokainen henki, joka 
tunnustaa Jeesuksen Kristukseksi, joka on tullut lihaan, on 
Jumalasta."  

Jokainen henki, joka tunnustaa, että Jeesus on Kristus, 
joka on tullut lihaan, on Jumalasta. Joten Jeesus siis tuli 
Kristuksena lihaan, fyysiseen ihmiskehoon. Ja me tiedämme, 
että Hänen kehonsa kuoli - Hänet ristiinnaulittiin ja haudattiin, 
mutta Hän ylösnousi. Tämä on todella tärkeä asia pelastuksen 
kannalta katsottuna. Ylistys Jumalalle.

Siunattu Herra Jeesus, sinä olet Kristus, joka tuli lihaan, kuoli, 
haudattiin ja ylösnousi viedäkseen meidät vanhurskauden, 
voiton, erinomaisuuden ja kirkkauden elämään. Sinä olet 
jumaluuden täydellinen ruumiillistuma. Minä ylistän ja kiitän 
sinua siitä, miten tuot Itseäsi julki Seurakuntasi välityksellä. 
Kirkkautesi on iankaikkista. Aamen.

RUKOUS
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Jotkut kannattavat sellaista vääränlaista opetusta, jonka 
mukaan kristinusko olisi juutalainen uskonto, mutta 

Herran Jeesuksen sanat avausjakeessamme kumoavat tämän 
käsityksen. Hän sanoi: "...on saarnattava hänen nimessänsä 
kaikille kansoille, alkaen Jerusalemista."

Evankeliumi on kaikkia varten. Kristinusko on kaikkia 
varten, se ainoastaan alkoi Jerusalemista. Älä siis rajoita 
Evankeliumia, vaan julista sitä aivan kaikille, kaikkialla ja 
jokaisessa kansakunnassa! Raamattu sanoo Markuksen 
evankeliumissa 13:10 KJV: "Ja sitä ennen evankeliumi pitää 
levittää kaikille kansoille."

Jeesus sanoi Matteuksen evankeliumissa 24:14: "Ja 
tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa 
maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee 
loppu." Ja Hän ohjeisti sitten Matteuksen evankeliumissa 
28:19: "Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun 
opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen."

Itse asiassa Hän sanoi juuri ennen taivaaseen nousemista 
opetuslapsilleen: "Vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin 
te saatte voiman, ja te tulette olemaan minun todistajani 
sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja 
aina maan ääriin saakka" (Apostolien teot 1:8). Niinpä 

JERUSALEMISTA AINA MAAILMAN 
ÄÄRIIN SAAKKA 

Ja hän sanoi heille: "Niin on kirjoitettu, että 
Kristus oli kärsivä ja kolmantena päivänä 
nouseva kuolleista, ja että parannusta 
syntien anteeksisaamiseksi on saarnattava 
hänen nimessänsä kaikille kansoille, alkaen 
Jerusalemista (Luukas 24:46-47).

perjantai 22
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opetuslapset aloittivat työnsä Jerusalemista, levittivät sitten 
Evankeliumia Juudeaan ja Samariaan, ja siirtyivät lopulta aina 
maailman ääriin saakka. 

Homman nimi oli siis Jerusalemista aina maan ääriin 
saakka. Tämä näyttää meille sen, että Evankeliumi kuuluu 
kaikille. Se tulee tuottamaan tuloksia jokaisen elämässä, joka 
kuulee ja uskoo sen, kaikkialla eri puolilla tätä maailmaa. Älä 
siis rajoita Evankeliumia ainoastaan paikalliseen ympäristöösi, 
vaan kerro Jeesuksesta kaikille.

Kyllä, puhu puolisollesi, vanhemmillesi, opettajille, 
opiskelijoille, naapureille ja työkavereille Jeesuksesta. 
Julista heille Evankeliumia. Mitä tulee heihin, jotka asuvat 
maaseudulla tai syrjäisemmillä seuduilla, jossa ei ehkä edes 
ymmärretä kieltäsi, lähetä heille Rapsodia Todellisuuksista 
kirjasia. 

Kiitos Jumalalle siitä, että Rapsodia Todellisuuksista 
on saatavilla kaikilla maailman tunnetuilla kielillä. Tämä on 
siis globaalin evankelioimisen työväline. Tämä on Jumalan 
rakkauskirje, jonka kautta voit julistaa Evankeliumia kaikkialla 
ja kaikille. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että Evankeliumi tavoittaa 
ihmisiä maailmanlaajuisesti, koska sitä kautta pelastus tulee 
kaikkien saataville eikä kukaan jää siitä tietämättömäksi. 
Minä olen Kristuksen Evankeliumin lähettiläs. Minun kauttani 
Evankeliumi tavoittaa tänään monet sellaiset ihmiset, jotka 
sinä olet määrittänyt tulemaan sisälle pelastukseen, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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lauantai 23

Kristuksessa meillä on syntiemme lunastus. Hänen 
tekemä sijaisuhri työ meidän puolestamme teki 

meistä uusia luomuksia. Menneisyytemme ja syntimme 
pyyhittiin kokonaan pois; ne poistettiin aivan kokonaan pois 
Jumalan muistista, ei ainoastaan sinun omasta muististasi. 

Kirjaimellisesti sanottuna Jeesus siis otti synniltä pois 
sen voiman ja esti näin sen tuhoisat seuraukset. Tästä syystä 
Raamattu sanoo: "Sillä synnin ei pidä teitä hallitseman" 
(Roomalaiskirje 6:14). Jeesus saavutti tämän meitä varten. 

Apostolien teot 13:38-39 sanoo: "Olkoon siis teille 
tiettävä, miehet ja veljet, että hänen kauttansa julistetaan 
teille syntien anteeksiantamus ja että jokainen, joka uskoo, 
tulee hänessä vanhurskaaksi, vapaaksi kaikesta, mistä te ette 
voineet Mooseksen lain kautta vanhurskaiksi tulla." Tämä 
termi “anteeksianto” tulee kreikankielen “aphesis” sanasta, 
joka tarkoittaa nimenomaan “syntien lunastusta”.  

Lisäksi niille, jotka uskovat Häneen, ei ainoastaan 
myönnetä lunastusta synneistä, vaan heidät myös 
vanhurskautetaan kaikesta, mikä on siis sellainen asema, 
jota ei ollut mahdollista saavuttaa Mooseksen lain kautta. 
Vanhurskauttaminen merkitsee vapautumista, sitä, että 
henkilö julistetaan syyttömäksi.

SYNTIEN LUNASTUS
"Ja hän sanoi heille: "Niinkuin on kirjoitettu, 
että Kristus oli kärsivä ja kolmantena päivänä 
nouseva kuolleista ja että parannusta ja 
syntien lunastusta on saarnattava hänen 
nimessään kaikille kansoille, alkaen 
Jerusalemista (Luukas 24:46-47 KJV).
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Rakas Isä, kiitos, että teit Jeesuksen olemaan syntinä meidän 
puolestamme, Hänet, joka ei synnistä tiennyt, jotta me 
tulisimme Kristuksessa Jumalan vanhurskaudeksi. Minä 
rukoilen syntisten puolesta eri puolilla maailmaa, että kun 
he kuulevat Evankeliumin, heidän sydämensä avautuvat 
vastaanottamaan syntien lunastuksen, joka on jo saavutettu 
Kristuksen ristinkuoleman kautta, jotta he voivat alkaa 
elämään vanhurskaudessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Monet kristityt eivät ole vielä täysin ymmärtäneet tämän 
totuuden syvyyttä. Jeesus todellakin maksoi koko maailman 
synnit, ja kun uskot Häneen, saat uuden elämän, sinusta 
tulee kokonaan "uusi olento" (2. Korinttolaiskirje 5:17). Uusi 
persoona Jumalan läsnäoloon.

Jumalan läsnäolossa sinä olet täysin uusi! Tätä tarkoittaa 
vanhurskauttaminen: sinä seisot vapautettuna, et ainoastaan 
maksettuna. Koska uskoit tähän maksuun, Hän antoi sinulle 
iankaikkisen elämän, ja sinä synnyit uudestaan, uuteen 
elämään vailla menneisyyttä. Sinä olet nyt uusi luomus; tämä 
toimii vapautuksesi perustana.

Raamattu sanoo: "Koska me siis olemme uskosta 
vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan 
kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta" 
(Roomalaiskirje 5:1). Jumalan läsnäolossa Hän näkee sinut 
Jeesuksessa Kristuksessa. Hän ei näe tekemiäsi lukuisia 
syntejä, vaan Hän näkee sinut aivan yhtä puhtaana kuin Hän 
näkee Jeesuksen.
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sunnuntai 24

Anoen, että meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi 
teille viisauden ja ilmestyksen Hengen hänen 
tuntemisessaan (Efesolaiskirje 1:17).

Avausjakeestamme löytyy Hengen syvällinen rukous, 
joka korostaa Pyhän Hengen korvaamattoman 

tärkeää roolia Jumalan salaisuuksien paljastamisessa meille. 
Hän on jumalallisten mysteerien ja salaisuuksien paljastaja. 
Ainoastaan Hänen kauttaan me voimme todella tuntea 
Jumalan ja tietää tähän Kuningaskuntaan kuuluvista asioista.

1. Korinttolaiskirje 2:9-12 antaa meille tähän liittyen 
lisää selkeyttä. Raamattu sanoo siinä: "...ei myös kukaan 
tiedä, mitä Jumalassa on, paitsi Jumalan Henki. Mutta me 
emme ole saaneet maailman henkeä, vaan sen Hengen, 
joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä Jumala on meille 
lahjoittanut."

Miten Pyhä Henki auttaa sinua tuntemaan Jumalan 
Valtakunnan asioita? Se tapahtuu niin, että Hän esittelee ne 
sinun hengellesi. Aivosi tai mielesi eivät kykene käsittämään 
niitä. Mutta Pyhä Henki, joka on kanssasi ja yhteydessä 
henkeesi, antaa sinulle viisauden ilmestystä varten, jotta voisit 
tuntea Jumalan ja Jumalan Valtakunnan salaisuudet. 

Ja tämän lisäksi, Pyhä Henki on Totuuden henki, joka 
opastaa sinut kaikkeen totuuteen: "Mutta kun hän tulee, 
totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. 

JUMALALLISTEN MYSTEERIEN 
PALJASTAJA 
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Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään; vaan 
minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja tulevaiset hän teille 
julistaa" (Johannes 16:13).

Herra Jeesus puhui myös aiemmin tästä samasta Pyhästä 
Hengestä Johanneksen evankeliumissa 14:26: "Mutta 
Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä on lähettävä minun 
nimessäni, hän opettaa teille kaikki ja muistuttaa teitä 
kaikesta, minkä minä olen teille sanonut" (Johannes 14:26).

Pyhä Henki on tiedon Henki. Hän on kaiken viisauden 
ja tiedon ilmentymä. Hänen kanssaan et voi koskaan vaeltaa 
pimeydessä tai hämmentyneenä minkään asian suhteen 
elämässäsi. Muista, että Hän on tehnyt kaiken. Jos vain 
tunnistat Hänet ja hyödynnät Hänen palvelutyötä elämässäsi, 
sinä tulet olemaan tiedon keitaana ja ratkaisujen lähteenä 
tälle pimeydessä, tarpeissa ja tietämättömyydessä kipuilevalle 
maailmalle.

Rakas Isä, minä olen kiitollinen tästä etuoikeudesta, että saan 
olla yhteydessä Pyhän Hengen kanssa, joka paljastaa minulle 
jatkuvasti Kuningaskunnan mysteerejä. Polkuni on valaistuna 
tuntemaan Kristuksessa olevaa perintöäni ja vaeltamaan sen 
valossa niin, että nautin loputtomasta menestyksestä, voitoista 
ja tuloksellisuudesta sekä tuotteliaisuudesta, kauneudesta ja 
ilosta Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 25

Vaikka kristinuskossa on tiettyjä uskonnollisia 
toimintoja ja käytäntöjä, kristinuskossa on kuitenkin 

pohjimmiltaan kyse suhteesta uskonnon sijaan. Jotta 
ymmärtäisit eron näiden kahden välillä, ajatellaanpa lapsen ja 
hänen vanhempiensa välistä suhdetta. Tällainen perhesuhde 
ei perustu uskonnolliseen suorittamiseen, vaan todella 
syvälliseen henkilökohtaiseen, läheiseen suhteeseen.

Kristinuskossa Jeesus tuli tekemään juuri tämän. Hän 
tuli tuomaan meidät uskonnon tason ylittävään suhteeseen 
Jumalan kanssa. Ennen Jeesuksen tuloa oli kyllä jo olemassa 
erilaisia uskontoja, mutta Jeesus toi mukanaan jotain erilaista: 
suhteen Jumalan kanssa! 

Ei ihme, että kun Jeesus viittasi Jumalaan omana 
"Isänään," se sai juutalaiset hämmentymään. He ihmettelivät: 
"Miten kukaan voi kutsua Jumalaa Isäksi?" Mutta Jeesus kutsui 
Jumalaa Isäkseen, koska Hänellä oli suhde Jumalan kanssa. 
Kyseessä oli Isä-Poika suhde.

Jumalaan viittaaminen Isänä oli juutalaisille tuntematon ja 
hämmentävä asia. Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa: 
"Minä ja Isä olemme yhtä," korostaen näin tämän jumalallisen 
suhteen ydintä. Hänellä oli sama elämä Jumalan kanssa. 

JUMALALLINEN SUHDE
Mutta joka yhtyy Herraan, on yksi henki 
hänen kanssaan
 (1. Korinttolaiskirje 6:17).
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Johanneksen evankeliumi 1:14 kertoo meille, että Hän oli 
Jumala ihmislihassa.  

Juutalaiset eivät voineet sulattaa tätä. Itse asiassa, kun Hän 
julkesi mennä vielä pidemmälle tämän suhteen selittämisessä, 
he pyrkivät tappamaan Hänet. Mutta kiitos Jumalalle, että 
Hänen kuoleman, hautaamisen ja ylösnousemuksen kautta 
meidät on nyt tuotu tähän samaan ykseyteen Jumalan kanssa. 
Meidät on tuotu jumalalliseen suhteeseen Isän kanssa! 

Nyt me voimme kutsua Jumalaa taivaalliseksi Isäksemme, 
mitään vastaavaa ei löydy mistään uskonnosta. 1. Johanneksen 
kirje 3:1 sanoo: "Katsokaa, minkäkaltaisen rakkauden Isä 
on meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi…." 
Ja Raamattu sanoo sitten Galatalaiskirjeessä 4:6: "...koska te 
olette lapsia, on Jumala lähettänyt meidän sydämeemme 
Poikansa Hengen, joka huutaa: "Abba! Isä!" Halleluja!

Rakas Isä, kiitos, että minulla on pääsy sinuun Jeesuksen 
Kristuksen kautta. Kristus on elossa minussa! Minä en ole 
mikään tavanomainen, sillä minut on kutsuttu Jumalan 
kaltaisten yhteyteen. Siksi minä tuon julki joka päivä 
Kristuksen loistokasta elämää ja hallitsen kaikenlaisten 
sairauksien, tautien, epäonnistumisten, puutteiden ja kaiken 
muunkin ylitse, mikä on Paholaisesta! Halleluja!

RUKOUS
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Pohjimmiltaan krist inusko voidaan kiteyttää 
avausjakeemme alleviivattuihin sanoihin: Kristus 

sinussa. Ilmestyksen saaminen siitä, että Kristus asuu sinussa, 
muodostaa koko kristinuskon ytimen.

Herra Jeesus kuvasi tätä jumalallista yhteyttä ja 
yhteenkuuluvuutta meidän ja Jumalan välillä rukouksessaan 
Isälle Johanneksen evankeliumissa 17:23: "Minä heissä, ja 
sinä minussa-että he olisivat täydellisesti yhtä, niin että 
maailma ymmärtäisi, että sinä olet minut lähettänyt ja 
rakastanut heitä, niinkuin sinä olet minua rakastanut."

Tämä tuo myös mieleen sen, mitä Paavali sanoi 2. 
Korinttolaiskirjeessä 5:19: "Sillä Jumala oli Kristuksessa ja 
sovitti maailman itsensä kanssa eikä lukenut heille heidän 
rikkomuksiaan, ja hän uskoi meille sovituksen sanan." 
Ajattele, Jumala oli Kristuksessa, ja nyt Kristus on sinussa. 
Tämä tarkoittaa, että Jumala on sinussa. Tämä on niin 
ihmeellistä. 

Ja tämän lisäksi Raamattu sanoo: "Sillä kaikki ovat syntiä 
tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla" (Roomalaiskirje 

KRISTINUSKON YDIN
tiistai 26

Sen salaisuuden, joka on ollut kätkettynä 
ikuisista ajoista ja polvesta polveen, mutta 
joka nyt on ilmoitettu hänen pyhillensä, joille 
Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka suuri 
pakanain keskuudessa on tämän salaisuuden 
kirkkaus: Kristus sinussa, kirkkauden toivo 
(Kolossalaiskirje 1:26-27).
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3:23). Jumalan kirkkaudella viitataan tässä nyt Jumalan 
läsnäoloon. Ihminen eli Jumalassa, Hänen läsnäolossaan; 
Jumalan läsnäolo oli hänen valonaan. Tämä yhteys, suhde 
Jumalan kanssa, oli se kirkkaus. Ja sitten ihminen leikattiin 
synnin tähden tästä kirkkaudesta eroon.

Mutta nyt tämä menetetty kirkkaus (Roomalaiskirje 
3:23) on saatu takaisin Kristuksessa Jeesuksessa, kuten 
Kolossalaiskirjeessä 1:27 kerrotaan. Ja tässä on niin kaunista 
se, että tämä läsnäolo ei ole vain ympärilläsi, vaan se on 
nyt sinussa. Kyse ei ole enää vain äänestä kävelemässä 
Puutarhassa, kuten 1. Mooseksen kirjassa kerrottiin, koska 
tämä ääni on nyt sinussa.

Nyt me voimme iloita, koska kyse ei ole enää Kristuksesta 
ylläsi tai keskellämme tai sinun kanssasi, vaan Kristus on nyt 
sinussa! Kun vastaanotit Kristuksen, kirkkaus tuli elämääsi. 
Elämästäsi on erotettu häpeä, moitteet, sairaudet, taudit, 
epäonnistumiset ja köyhyys, koska Kristus on sinussa. 
Halleluja!

Kristus minussa, kirkkauden toivo! Siksi kirkkaus, eheys, 
terveys, kestävyys ja menestys ovat taattuja elämässäni, 
koska Kristus on tullut elämään sydämeeni, täyttäen jokaisen 
olemukseni säikeen, jokaisen kehoni luun ja jokaisen 
verisoluni Hänen ihanalla läsnäolollaan. Halleluja!

TUNNUSTUS
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keskiviikko 27

Tiesitkö, että taivaassa ei ole enää jäljellä mitään sellaisia 
siunauksia, jotka eivät olisi jo sinun Kristuksessa? 

Huomaa mennyt aikamuoto tässä, mitä juuri luimme. 
Siinä sanotaan: "Jumala on siunannut meitä KAIKILLA 
hengellisillä siunauksilla Kristuksessa." Huomaa myös se, 
miten siinä sanotaan, että Hän on siunannut sinua hengellisillä 
siunauksilla, joka tarkoittaa sitä, että sinun ei tarvitse enää 
pyytää lisää siunauksia, koska Hän on jo siunannut sinua 
KAIKILLA siunauksilla, mitä Kristuksessa Jeesuksessa on.

Tämä on todella merkittävää, koska tämä tarkoittaa sitä, 
että Hän on siunannut sinua mittaamattomalla vauraudella, 
jumalallisella terveydellä, loppumattomalla ilolla, voitoilla, 
yliluonnollisella voimalla, menestyksellä ja aivan kaikilla 
mahdollisilla siunauksilla, mitä voit ikinä kuvitella. Saatat 
nyt sanoa: "Mutta Hänhän mainitsi ainoastaan hengelliset 
siunaukset, entäpä sitten fyysiset siunaukset?"

Fyysiset siunaukset sisältyvät hengellisiin siunauksiin. 
Vähäisempi sisältyy suurempaan. Ajatellaanpa tätä näin: 
Raamattu sanoo, että Jumala on Henki. Sitten 1. Mooseksen 
kirjassa 1:1 sanotaan: "Alussa loi Jumala taivaan ja maan."

Jos nyt Jumala, joka on Henki, loi taivaan ja maan alussa, 
tämä tarkoittaa, että Hän oli jo ennen alkua olemassa ja 

SIUNAUKSIA EI OLE ENÄÄ JÄLJELLÄ 
PYYDETTÄVÄKSI

Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen Jumala ja Isä, joka on siunannut meitä 
taivaallisissa kaikilla hengellisillä siunauksilla 
Kristuksessa (Efesolaiskirje 1:3 KJV).
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että Hänen on täytynyt olla hengellisessä ulottuvuudessa. 
Joten siksi kaikkien siunausten, joita Hänellä on, täytyy olla 
hengellisiä.

Hengen ulottuvuus oli olemassa jo ennen taivasta ja 
maata. Joten tämä fyysinen ja materiaalinen maailma tuli 
hengellisestä ulottuvuudesta. Kaikki muut siunaukset - 
materiaaliset ja fyysiset - ovat hengellisten siunausten sisällä. 
Kaikki se, mitä olet saattanut pyytää Jumalalta, on mukana 
siinä, millä Hän on jo sinua siunannut. 

Joten tänä päivänä ei ole enää minkäänlaista tarvetta 
pyytää Häneltä lisää siunauksia. Nyt voit ymmärtää sen, miksi 
Hän sanoi 1. Korinttolaiskirjeessä 3:21-22: "Sillä kaikki on 
teidän, teidän on Paavali ja Apollos ja Keefas, teidän on 
maailma ja elämä ja kuolema, nykyiset ja tulevaiset, kaikki 
on teidän." Pietari puhui tästä samasta totuudesta 2. Pietarin 
kirjeessä 1:3: "Koska hänen jumalallinen voimansa on 
lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen 
tarvitaan…."

Minä olen Kristuksessa ja siksi minä nautin kaikista 
hengellisistä siunauksista taivaallisissa Kristuksessa. Minä 
nautin vauraudesta, terveydestä, ilosta, voimasta, eheydestä, 
hyvinvoinnista ja menestyksestä. Olen valinnut elämässäni 
ylistyksen, ilon, erinomaisuuden, voiton ja kirkkauden elämän 
Kristuksessa Jeesuksessa. Halleluja!

TUNNUSTUS
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torstai 28

Jumalan Sana vie sinua eteenpäin yhdeltä kirkkauden 
tasolta seuraavalle, jos avaat itsesi sen jumalallisille 

ilmestyksille. Sana toimii sinussa silloin, kun siinä oleva totuus 
valkenee sinun hengellesi - kun saat siitä kiinni ja olet samaa 
mieltä Jumalan kanssa siitä, mitä Hän on sanonut. Mutta 
miten voit olla Hänen kanssaan samaa mieltä, jos et tiedä, 
mitä Hän on sanonut?

Tämän vuoksi sinun on oltava innokas opiskelemaan, 
jotta oppisit tuntemaan Sanaa. Ja erityisesti nyt tänä 
Lunastuksen vuotena, jolloin sinä "lunastat kuponkisi" niiden 
todellista arvoa vastaaviksi. Muista, että nämä kupongit ovat 
Jumalan totuuksia, Hänen Sanansa sinua koskien, jota sinun 
tulee julistaa uskossa. 

Raamattu sanoo: "Halatkaa niinkuin vastasyntyneet 
lapset sanan väärentämätöntä maitoa, että te sen kautta 
kasvaisitte pelastukseen, jos olette maistaneet, että Herra 
on hyvä" (1. Pietari 2:2-3). Luetaan myös se, mitä Herra 
Jeesus sanoi niille juutalaisille, jotka uskoivat Häneen: "...Jos 
te pysytte minun sanassani, niin te totisesti olette minun 
opetuslapsiani; ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus 

HENKILÖKOHTAINEN SANAN 
OPISKELU

Älköön tämä lain kirja sinun suustasi 
poistuko, vaan tutkiskele sitä päivät ja yöt, 
että tarkoin noudattaisit kaikkea, mitä siihen 
on kirjoitettu, sillä silloin sinä onnistut 
teilläsi ja silloin sinä menestyt (Joosua 1:8).
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Joosua 1:8 AMPC; 2. Timoteus 3:16-17; 
Apostolien teot 17:11

on tekevä teidät vapaiksi" (Johannes 8:31-32).
Huomaa, että Mestari kehotti heitä pysymään Hänen 

Sanassaan. Tämä tarkoittaa kyltymätöntä ruokahalua Jumalan 
Sanan tuntemiseen. Sanan kautta me uudistamme mieltämme 
ja rakennamme uskoamme sekä luonnettamme.

Apostoli Paavali sanoi: "Opiskele ja tee kaikkesi 
osoittautuaksesi Jumalalle hyväksyttäväksi (koetuksissa 
testatuksi), työntekijäksi, jota ei tarvitse hävetä ja joka 
oikein analysoi ja jakelee tarkasti [oikealla tavalla ja taidolla 
opettaen] Totuuden Sanaa" (2. Timoteus 2:15 AMPC).

Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 5:39 
KJV: "Tutkikaa kirjoituksia…." Jumalan Sana on Jumalan 
mielen ilmaisua - Hänen tahtonsa, joka on kirjoitettu ja 
ilmaistu meille. Opiskele Jumalan Sanaa itseäsi varten. 
Ymmärrä sitä, puhu sitä ja elä sen mukaisesti.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet näyttänyt minulle 
henkilökohtaisen Sanan opiskelun tärkeyden, joka on 
elintärkeä osa kristillistä vaellustani. Kun opiskelen tänään 
Sanaa, linjaudun sitä kautta täyttämään sinun unelmaasi ja 
tahtoasi elämääni koskien ja siksi menestykseni tulee kaikkien 
nähtäville, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 29

Kun me opetamme voitokkaasta elämästä - 
menestyksestä, terveydestä, hyvinvoinnista ja 

eheydestä, jotka Kristuksessa oleva pelastus on tuonut meille, 
jotkut ajattelevat sen olevan aivan liian hyvää ollakseen totta. 
He sanovat: “Pastori Chris lupaa heille vaan hyvää elämää ja 
yrittää väittää, ettei mitään vaikeuksia, vainoja tai ongelmia 
muka tulisi.”

Miksi minä julistaisin synkkyyden elämää, kun kerran 
Herra on jo antanut meille voitokkaan elämän? Ja vaikka 
me kyllä käymme läpi ankaria vainoja, Hän kertoo meille: 
“Pitäkää sitä kaikkea pelkkänä ilona” (Jaakob 1:2). Miksi? 
Siksi, että mikään tai kukaan, ei taivaassa eikä maan päällä, 
voi toimia meidän tappioksemme. 

Tämä pitää meidät iloisina sekä ylistämässä ja arvostamassa 
kaiken aikaa elämässämme olevaa Jumalan armoa ja 
kirkkautta. Ajattelepa esimerkiksi Jobia. Kun ahdistava ja 
tuskallinen kärsimys oli meneillään hänen elämässään, 
hän sanoi: “Vaikka hän surmaisi minut, silti minä luotan 
häneen…” (Job 13:15 KJV)

Jesajan kirja 43:2 sanoo: “Jos vetten läpi kuljet… eivät 
ne sinua upota; jos tulen läpi käyt, et sinä kärvenny, eikä 
liekki sinua polta.” Herra ei ole koskaan luvannut meille, 
että me emme tulisi kohtaamaan haasteita, mutta Hän on 
kuitenkin varmistanut sen, että meidän voittomme tulee aina 
olemaan väistämätön. 

 JULISTA VOITOKASTA ELÄMÄÄ  
Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina 
kuljettaa meitä voittosaatossa Kristuksessa 
ja meidän kauttamme joka paikassa tuo ilmi 
hänen tuntemisensa tuoksun! 
(2. Korinttolaiskirje 2:4).
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1. Korinttolaiskirje 15:57 sanoo: “Mutta kiitos olkoon 
Jumalan, joka antaa meille voiton meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen kautta!” Tämä on samankaltaista kuin 
se, mitä luimme avausjakeestamme. Me olemme voitokkaita 
AINA, kaikkialla ja kaikessa.

Opiskele lisää Herraamme Jeesukseen liittyen. Kun Hän 
vaelsi täällä maan päällä, Hän oli voitokas kaikessa. Hän eli 
ehdottomassa hallintavallassa ja kirkkaudessa, ja Hän välitti 
tämän saman mentaliteetin Hänen opetuslapsilleen. Erään 
kerran Hän sanoi heille: “...maailmassa teillä on ahdistus; 
mutta olkaa turvallisella mielellä: minä olen voittanut 
maailman” (Johannes 16:33).

Luukkaan evankeliumissa 10:19 Hän sanoi: “Katso, minä 
olen antanut teille vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja 
ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään ole teitä 
vahingoittava.” Halleluja! Meillä on Kristuksessa ylivertainen 
elämä. Tämä on sitä, mihin me uskomme. Tämä on sitä, mitä 
me elämme todeksi ja tätä elämää Hän myös lähetti meidät 
julistamaan ja opettamaan toisille.

Armollinen Isä, minä kiitän sinua tästä voitokkaasta, 
loistokkaasta ja upeasta elämästä, johon olet kutsunut minut. 
Tämä on todellakin voitokas elämä, joka on korkeammalla 
sairauksia, tauteja, köyhyyttä, epäonnistumista ja kuolemaa. 
Vaellan tänään tämän kutsun arvon mukaisesti ja otan täyden 
hyödyn irti sinun jumalallisesta voimastasi, joka tekee työtään 
minussa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Huomasitko, että apostoli Johannes ei sanonut, 
että me yrittäisimme ja pyrkisimme käyttämään 

uskoamme tämän maailman voittamiseen, ei! Seurakunta 
on syntynyt Jumalasta. Sinä olet syntynyt Jumalasta. 
Raamatun kirjoitukset ovat syntyneet Jumalasta. Ja meidän 
avausjakeemme sanoo: “Sillä kaikki, mikä on syntynyt 
Jumalasta, on voitokas maailman ylitse….” (1. Johannes 5:4).

Johanneksen evankeliumissa 16:33 Herra Jeesus 
sanoi: “Tämän minä olen teille puhunut, että teillä olisi 
minussa rauha. Maailmassa teillä on ahdistus; mutta olkaa 
turvallisella mielellä: minä olen voittanut maailman.” Jos 
kerran Hän on jo voittanut maailman meidän puolestamme, 
silloin meidän ei tarvitse enää “yrittää” voittaa maailmaa 
uudelleen. 

Meidän uskossamme Hänen voittoaan kohtaan ei ole 
kyse siitä, että me yrittäisimme voittaa maailman, vaan kyse 
on siitä, että me tunnistamme Hänen loppuun saatetun 

ÄLÄ YRITÄ “VOITTAA UUDELLEEN”

Sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, 
voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka 
on maailman voittanut, meidän uskomme 
(1. Johannes 5:4).
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työnsä meidän puolestamme. Hän on jo voittanut maailman. 
Meidän ei tarvitse enää yrittää “voittaa uudelleen”! Tämän 
ymmärtäminen saa sinut hyppimään ilosta.

Jatka vaellustasi tämän totuuden todellisuudessa, että 
sinä olet voittanut maailman Kristuksessa Jeesuksessa. Julista 
aina vähän väliä, että Saatanalla, tämän maailman ruhtinaalla, 
ei ole mitään sinussa. Sinä olet voittanut tämän maailman 
järjestelmät ja taloudet. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä tuhoutumattomasta ja 
voittamattomasta Kristuksen elämästä, joka on minussa. 
Riippumatta maailmassa olevista haasteista minun uskoni 
on se voitto, joka voittaa tämän maailman! Kaikki, mitä olen 
ja edustan, tuo esiin Kristuksen täytettyä työtä, joka tehtiin 
minun puolestani. Suurempi elää minussa ja minä elän 
korkeampaa elämää Kristuksessa. Halleluja!

RUKOUS

1. Korinttolaiskirje 15:57; 2. Korinttolaiskirje 2:14; 
Roomalaiskirje 8:31-37
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Tämän yllä olevan lauseen “te olette Jumalasta” 
merkitys on ymmärretty väärin. Jotkut ajattelevat sen 

tarkoittavan, että “me olemme Jumalan puolella,” mutta se ei 
tarkoita sitä. Tämä apostoli Johanneksen lauseen rakenne ei 
ole millään tapaa epäselvä, joten kyse ei ole siis kenenkään 
puolella olemisesta. Tämä tarkoittaa yksinkertaisesti sitä, että 
sinä polveudut Jumaluudesta. Toisin sanoen, sinun alkuperäsi 
on Jumalassa. Sinä olet Hänen jälkeläinen.

Tämä on samankaltaista kuin se, mitä Raamattu kertoo 
meille Jaakobin kirjeessä 1:18: “Tahtonsa mukaan hän 
synnytti meidät totuuden sanalla, ollaksemme hänen 
luotujensa esikoiset.” Jotta voit polveutua Jumalasta, 
Kristuksen täytyy olla sinussa. Sinun täytyy vastaanottaa 
Hänet elämään itseesi.

Muistele Herran Jeesuksen sanoja Johanneksen 
evankeliumissa 3:3: “Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: 
joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan 
valtakuntaa.” Avausjakeemme loppuosa antaa tälle vielä 
lisää vahvistusta, kun siinä sanotaan: “...hän, joka teissä on, 
on suurempi.” Joten Hänen täytyy olla sinussa. Ajattelepa 

ME POLVEUDUMME JUMALUUDESTA
Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette 
voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, 
on suurempi kuin se, joka on maailmassa 
(1. Johannes 4:4).
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tätä: Hän synnytti sinut, jotta Hän voisi elää sinussa!
Raamattu sanoo: “Kristus sinussa, kirkkauden toivo” 

(Kolossalaiskirje 1:27). Sinulla on täydellinen voitto kaikkien 
pimeyden voimien ja pahuutta aikaansaavien pahojen 
henkien ylitse, koska Suurempi elää sinussa. 

Katso, miten kauniisti AMPC-käännös ilmaisee 
avausjakeemme: “Lapsukaiset, te olette Jumalasta [te 
kuulutte Hänelle] ja te olette [jo] kukistaneet ja voittaneet 
heidät [antikristuksen agentit], koska Hän, joka elää teissä, 
on suurempi (voimallisempi) kuin hän, joka on tässä 
maailmassa.” Ylistys Jumalalle!

Sinä olet voittanut vastustajan sekä heidän pahat ja 
pimeät suunnitelmansa, joiden tarkoituksena on aiheuttaa 
maailmaan ennennäkemättömiä vaikeuksia, vastoinkäymisiä, 
murheita, surua, ahdistusta ja korruptoivia vaikutuksia, koska 
sinä polveudut Jumaluudesta! Halleluja!

Rakas Isä, minä julistan rohkeasti, että olen voittanut kaikki 
tässä maailmassa olevat pimeyden voimat ja pahuutta 
aikaansaavat pahat henget, koska minä polveudun Jumalasta 
ja Suurempi elää minussa. Minä olen voittanut murheet, 
ahdistuksen ja kaikki maailman korruptoivat vaikutukset. Olen 
ikuisesti voitokas Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

TUNNUSTUS

Johannes 1:12-13; 1. Pietari 1:23; 1. Johannes 5:4-5



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. 
Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. 
Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen 
uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt 
Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:

+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 1 8888186
nigeria:

+27 11 326 0971
south africa:

+1 416-667-9191
canada:

+1(800) 620-8522
usa:
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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